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Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek 

bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete terk 

eder. 
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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

 

                 Anayasamız hükümleri çerçevesinde kamu kaynaklarının, ülkemizin kalkınması ve 

insanlarımızın en üst seviyede hizmet almasını sağlamak amacıyla kullanılması gayretinde olan 

Üniversitemiz 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında belirlenen misyon ve vizyon doğrultusunda 

amaçlarına ulaşma azmiyle çalışmalarını sürdürmektedir. 

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması hususu 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununda belirtilmiştir. Bu çerçevede kamu idareleri stratejik planlarını 

hazırlar ve performans programları ile kamu kaynaklarını kurumsal amaç ve hedefler 

doğrultusunda öncelik sırasına göre bütçeleştirip bu doğrultuda faaliyetlerini sürdürerek 

sonuçlarını faaliyet raporları ile kamuoyuna sunarlar. 

Üniversitemiz söz konusu Kanunun 9. maddesinin hükümlerini esas alarak, aynı zamanda 

kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Planını hazırlamış 

olup, Performans Programı ile de ilgili program yılına ilişkin temel stratejileri oluşturan hususlar 

ve yürütülecek faaliyetleri belirleyerek 2020 yılında Stratejik Planını uygulamaya başlamıştır. 

Bu bağlamda kurumlar amaçlarına, ekonomik yapıdaki gelişmeler karşısında, ölçülebilir 

performans hedeflerinin yer aldığı performans programlarının doğru uygulanması sonucu 

ulaşabilmektedirler. 

Bütün bu bilgiler ışığında, amaç ve hedeflerimize ulaşmak azmi ve gayreti içinde, 

Üniversitemizin ülkenin en saygın kurumları arasında yerini alması konusunda gerekli özveri ve 

çabayı göstermek gayretinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

Saygılarımla…                                     

Prof. Dr. Süleyman ELMACI 

Rektör 

 

 

Uygarlık tarihinin en köklü yerleşim 

birimlerinden biri olan ve gerek coğrafi 

konumu gerekse tarihsel önemi açısından 

birçok medeniyete beşiklik eden Amasya’da 

kurulan Amasya Üniversitesi olarak, Misyon 

(Özgörev) ve Vizyonumuza (Özgörüş) uygun 

şekilde, kuruluşumuzdan bugüne geçen 

süreyi imkanlar el verdiği ölçüde verimli 

kullanma konusunda gerekli hassasiyeti 

göstermeye çalışmaktayız. 
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 I-GENEL BİLGİLER 

A-TANITIM VE TARİHÇE 

 

 

Amasya, Orta Karadeniz Bölgesinin iç kısmında Yeşilırmak Vadisi’nde Harşena Dağı 

eteklerinde kurulmuştur. Doğudan Tokat, Güneyden Tokat ve Yozgat, Batıdan Çorum, Kuzeyden 

Samsun illeri ile çevrili olup, 5701 km2 yüzölçümüne sahiptir. Kendine has tarihi ve doğal 

güzellikleri barındıran antik bir şehirdir. Karadeniz Bölgesi ve Başkent Ankara arasındaki en 

önemli köprü konumunda, 7500 yıllık bir tarihe sahip olan Amasya ilimiz 14 uygarlığa beşiklik 

yapmış bir doğa harikasıdır. Bu nedenle binlerce yıllık tarihi boyunca sanatın hemen her alanında, 

sosyal ve kültürel açılımların başlangıç noktası olmasının yanında başta tıp olmak üzere bilimin 

pek çok alanında önemli gelişmelere merkezlik yapmış, buna bağlı olarak cerrahi biliminin 

temelini oluşturan kişilerden Sabuncuoğlu Şerefeddin, coğrafya biliminin tarihte bilinen en 

eskilerinden Strabon gibi önemli insanların yetiştiği önemli bir eğitim kenti konumunu yıllar boyu 

korumuş bir şehrimizdir. Bu özellikleriyle, Anadolu’nun ortasında, Osmanlı’nın en iyi bilinen 

yakın tarihinde şehzadelerin eğitim görmesi için seçilmiş bir stratejik şehir olmasından dolayı 

“Şehzadeler Şehri” olarak bilinmektedir. 
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Tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Amasya, Büyük Önder Mustafa 

Kemal ve silah arkadaşlarının 19 Mayıs 1919’da Samsun’da karaya ayak basmaları ile başlayan 

Cumhuriyet yolculuğunda, 22 Haziran 1919’da “Cumhuriyetimizin Doğum Belgesi” olarak 

tanımlanan “Milletin bağımsızlığını yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır.” denilen 

Amasya Tamimini imzalamak için seçtikleri şehirdir. Gerek tarihten bugüne gelinceye değin 

bölgede yerleşmiş uygarlıkların gerekse Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının Amasya’yı 

merkez olarak seçmeleri tesadüfen değil bilinçli bir seçimdir. Bu seçim, Amasya’nın tüm bölgeye 

hitap edebilecek konumda bir şehir olduğunun en önemli göstergesidir.                                                                                                                        

           Amasya’nın birçok tarihi ve turistik mekanı bulunmaktadır. Bunlar Pontus Krallığı’na, 

Helenistik döneme, İlhanlılara, Selçuklulara ve Osmanlı İmparatorluğu’na ait eserlerdir. Tarihi 

eserlerin yanında ilimizde bulunan jeotermal kaynaklar da termal turizme hizmet vermektedir. 

Borabay Gölü ve çevresindeki doğal güzellikler de çok sayıda yerli ve yabancı turisti çekmektedir. 

 

 

Amasya ili merkez ilçeler ile birlikte 7 ilçeden oluşmaktadır. Kalkınmada birinci derecede 

öncelikli iller arasında yer alan Amasya ilimizde, 17 Mart 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 5467 sayılı Kanunla kurulan Amasya Üniversitesi; Amasya ilinde 8 

Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul ve 8 Meslek Yüksekokulu ile eğitim ve öğretim hizmeti sunmaya 

devam etmektedir. 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle Üniversitemizde 16.956 öğrenci, 2021 yılı Ocak  

ayı itibarı ile 44 Profesör, 66 Doçent, 207 Doktor Öğretim Üyesi, 198 Öğretim Görevlisi, 152 

Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 667 Akademik Personel ve 303 İdari Personel 

bulunmaktadır. 
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 Üniversitemiz; eğitim kalitesini artırmak, araştırma ve geliştirme çalışmalarını 

desteklemek ve yaymak, ulusal ve uluslararası alanda kendini tanıtmak için modern 

kütüphaneciliğin gerektirdiği tüm hizmetleri verebilecek bir kütüphaneye kavuşmayı 

planlamaktadır. Ulusal ve uluslararası bilgi iletişim ağları ile bağlantılı bilgisayar sisteminin 

Üniversitemiz düzeyinde yaygınlaştırılması, araştırmacılarımızın ve öğrencilerimizin bilgiye 

ulaşmada daha hızlı yol almasını sağlayacaktır. 

Amasya Üniversitesi’nin en temel amacı bilimsel düşünceyi çağdaş dünya görüşü olarak 

öğrencilerine sunmaktır. Üniversitemiz, bu amaç doğrultusunda, günümüz bilgi çağının 

gerektirdiği bilgiye ulaşma ve bunu kullanma yeteneğine sahip, araştırmacı, dinamik, takım 

çalışmasına önem veren, rekabetten kaçmayan, proje geliştirme becerisi olan, her alanda ulusal 

değerlerimize sahip çıkan ve eleştirel düşünme becerisi kazanmış bireyler yetiştirmeyi hedef 

edinmiştir. Tüm bunlar, nitelikli bir şekilde yürütülen eğitim ve bilimsel araştırmalar sayesinde 

gerçekleştirilebilir. Bu bağlamda, en genç Devlet Üniversitelerinden biri olan Amasya 

Üniversitesi; 

✓ Alanlarında uzman ve deneyimli öğretim elemanı kadrosuyla (tüm öğretim elemanları 

bilgi, beceri ve deneyimlerini öğrencilerine aktarma çabası içinde olup, danışmanlıklarıyla 

öğrencilere destek olmaktadır.), 

✓ Demokratik bir öğrenme ortamında öğrenci merkezli eğitim sunmasıyla, 

✓ ERASMUS, MEVLANA ve FARABİ Değişim Programlarından yararlanma olanağı ile 

yurtiçi ve yurtdışında akademik öğretim deneyimi fırsatı sunmasıyla, 

✓ Akademik altyapı olanaklarıyla (laboratuvar, İnternet erişimi, vb.),  

✓ Öğrencilerin birçok bilimsel projelerde görev alarak, alanlarıyla ilgili araştırma yapma 

imkânı bulabilmesiyle, 

✓ Akademik araştırma sonuçlarını çevresiyle paylaşmasıyla, 

✓ Tüm öğrencilerine yurt olanağı sunmasıyla, 

✓ Öğrencilerin üniversite yönetiminde yer almalarıyla (Öğrenciler düşüncelerini ve 

karşılaştıkları problemleri Öğrenci Konseyi ve Başkanının aracılığıyla Üniversite 

Yönetim Kurulu ve Senato toplantılarına katılarak gündeme getirebilmektedir.), 

✓ Katılımcı bir anlayışla çok çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikleriyle öğrencilere hizmet 

vermekte ve öğrencilerimiz de ders dışı zamanlarında çeşitli öğrenci topluluklarında 

faaliyet göstermekte; sempozyumlar, paneller, yarışmalar, geziler ve gösteriler organize 

etmektedirler. 
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B- EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETİ VEREN BİRİMLER 

 

B1-EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 

 

1974 - 1975 eğitim-öğretim yılında Amasya Kız Öğretmen Okulunun binalarında, aynı 

okulun idaresi ve öğretim elemanları ile Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Okulları Genel 

Müdürlüğüne bağlı olarak Eğitim Enstitüsü kurulmuş, 1982 yılında YÖK’ün kurulmasıyla birlikte 

Enstitü, Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlanmıştır. 

 

17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren, 

01.03.2006 tarihli ve 5467 sayılı Kanunla Amasya Üniversitesi kurulmuş ve Fakültemiz bu tarih 

itibariyle Amasya Üniversitesi bünyesine girmiş ve eğitim-öğretim faaliyetlerine burada devam 

etmiştir. 

 

2020-2021 eğitim-öğretim yılı itibariyle Fakültemiz, 7 Bölüm 10 Programda 2.163 öğrenci 

ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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B2-FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amasya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, 17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Kanunun 

çıkarılması sonucu Üniversitemiz ile birlikte kurulmuştur. Kuruluşu ile birlikte Fizik, Kimya, 

Biyoloji ve Matematik bölümleri; kuruluşundan 6 yıl sonra ise Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve 

İstatistik bölümleri açılmıştır. Fakültemize ilk öğrenciler 2009-2010 eğitim-öğretim döneminde 

Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji bölümlerinin yabancı dil hazırlık sınıfına alınmış, ilerleyen 

dönemlerde zorunlu olan İngilizce hazırlık sınıfı isteğe bağlı hale getirilmiştir.  

2020-2021 eğitim-öğretim yılı itibariyle Fakültemiz, 7 Bölüm 9 Programda 1.165 öğrenci 

ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

B3-TIP FAKÜLTESİ 

Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi 15/04/2011 tarihli ve 27906 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2011/1595 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 04/04/2011 tarihinde kurulmuştur. 

Dekanlık ve idari bölümler, Üniversite Rektörlük Binasında hizmete başlamış ve 02/08/2012 

tarihinde "Sağlık Bakanlığına Bağlı Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait İlgili Birimlerin Birlikte 

Kullanımı ve İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" gereğince Amasya Valiliği ile 

“Sağlık Bakanlığına Ait Amasya Sabuncuoğlu Şerefeddin Devlet Hastanesinin Birlikte 

Kullanılması İşbirliği Protokolü” imzalanmıştır. 

 Fakültemizde Temel Tıp Bilimleri, Dahili Tıp Bilimleri ve Cerrahi Tıp Bilimleri olmak 

üzere 3 bölüm bulunmaktadır. Fakültemizin akademik yapısı tamamlandığında Temel Tıp 

Bilimlerinde 2, Dahili Tıp Bilimlerinde 9 ve Cerrahi Tıp Bilimlerinde 8 Anabilim Dalı ile faaliyet 

gösterecektir. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında 140 öğrenci ile eğitim öğretime devam 

etmektedir. Bu öğrenciler Fakültemizin akademik ve fiziki yapısı tamamlanana kadar Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde eğitim-öğretime devam edeceklerdir. 
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B4-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

 

 

Amasya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Kanunun 

çıkarılması sonucu Üniversitenin kuruluşu ile faaliyete geçmiştir. Kuruluşundan iki yıl sonra 

Mimarlık Bölümü ile Şehir ve Bölge Planlama Bölümü kurulmuş; Fakültenin Mimarlık Bölümü 

ile Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün anabilim dalları ve kadroları oluşturulmuştur. Mimarlık 

Fakültesi Tasarım Meslek gruplarını içeren diğer bölümlerden, 2010 yılında Kentsel Tasarım ve 

Peyzaj Mimarlığı, İç Mimari ve Çevre Tasarımı bölümleri ve 2011 yılında kurulan Endüstri 

Ürünleri Tasarımı Bölümü ile beş bölümü bünyesinde toplamıştır. 

Mimarlık Fakültesi eğitim-öğretim faaliyeti ile Orta Karadeniz bölgesinde, tarihe duyarlı 

ve Anadolu kültürünün korunmasına yönelik bilinçli meslek elemanları yetiştirmek amacı ile 

eğitim-öğretim hizmeti vermeye devam etmektedir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde, 2 Bölüm 2 Programda toplam 442 

öğrenci öğrenim görmektedir. 
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B5-TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  

 

 

Teknoloji Fakültesi 13.11.2009 tarihli ve 27405 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

02.11.2009 tarihli ve 2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştur. Elektrik-

Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği ve Otomotiv Mühendisliği bölümleri 23.08.2011 tarihinde açılmıştır. 

Teknoloji Fakültesi çağın gereksinimleri doğrultusunda ülkemize bilgili, teknoloji alanında 

faydalı ve üstün nitelikli mühendisler yetiştirmek gayesiyle eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde, 3 Bölüm 5 Programda toplam 856 

öğrenci öğrenim görmektedir. 

B6-İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

Amasya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 23 Haziran 2012 tarih ve 28332 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan 2012/3243 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. 

Fakültemiz mezunları Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel okullar bünyesinde Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni, Diyanet İşleri 

Başkanlığı'nın merkez, taşra ve yurtdışı teşkilatlarında müftü, müftü yardımcısı, vaiz, vaize, 

Kur'an Kursu öğreticisi, imam ve müezzin olabilmektedirler. Lisansüstü öğrenime devam etmeleri 

halinde İlahiyat Fakültelerinde öğretim elemanı olma imkânına sahiptirler. Ayrıca çeşitli kurum 

ve kuruluşlarda “İlahiyatçı” unvanı ile çeşitli din hizmetlerini yürütebilir veya danışmanlık 

yapabilirler. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde, 3 Bölüm 5 Programda toplam 1.310 

öğrenci öğrenim görmektedir. 
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B7-SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1994-1995 Eğitim-Öğretim Yılında Amasya Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu adı altında önlisans programı olarak eğitim-öğretime başlamıştır. 02 Kasım 

1996 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ismi Amasya 

Sağlık Yüksekokulu olarak değiştirilmiş ve 1997-1998 eğitim-öğretim yılından itibaren 4 yıllık 

lisans eğitimi vermeye başlamıştır. Yüksekokulumuz lisans eğitimi sonunda ilk mezunlarını 2000-

2001 eğitim-öğretim Döneminde vermiştir. Son olarak 17 Ağustos 2017 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2017/10549 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ismi Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 

değiştirilmiştir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde, 2 Bölüm 2 Programda toplam 588 

öğrenci öğrenim görmektedir.  

B8 –MERZİFON İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Amasya Üniversitesi Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi; 09 Mayıs 2014 tarihli 

ve 28995 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 05.05.2014 tarihli ve 2014/6292 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 03.03.2017 tarihli ve 16317 sayılı yazısı gereği; 

Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde İktisat, İşletme ve Siyaset Bilimi 

Bölümlerinin açılması uygun görülmüştür: 

 Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde, 2020-2021 eğitim-öğretim yılında 3 

Bölüm 3 Programda toplamda 152 öğrenci öğrenim görmektedir.  

B9 –YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  

Amasya Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 25.01.2016 tarih ve 2016/8562 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 
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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 05.04.2017 tarihli toplantısında Amasya 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde Mütercim-Tercümanlık Bölümü, Mütercim-

Tercümanlık İngilizce Anabilim Dalı açılması kararlaştırılmıştır. 2020-2021 eğitim-öğretim 

yılında 2 Bölüm 2 Programda toplam 149 öğrenci öğrenim görmektedir. 

B10 –TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.03.2013 tarihli ve 1928 sayılı yazısı ile kurulması 

uygun görülen Tasarım Meslek Yüksekokulu, Grafik Tasarım, İç Mekan Tasarımı, Mimari 

Restorasyon, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Endüstri Ürünler Tasarımı, Peyzaj ve Süs Bitkileri 

Tasarımı, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon olmak üzere 7 programdan oluşmaktadır. 

Tasarım Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan söz konusu programlarda, önlisans 

düzeyinde dünya çapındaki teknolojik ve ekonomik gelişmelere uygun, kamu ve özel sektörün 

teknik eleman ihtiyacını karşılayacak donanıma sahip kalifiye ara elemanlar yetiştirilmesi 

amaçlanmaktadır.  

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuz, 3 Bölüm 4 Programda toplam 610 

öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

B11-SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK HİZMETLERİ MYO  

Amasya Üniversitesi Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

2012 yılında 5 önlisans programı ile faaliyete geçmiştir. 

Amasya Üniversitesi İpekköy Yerleşkesi içerisinde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren 

Yüksekokulumuzda 2020-2021 eğitim-öğretim yılında 8 Bölüm 16 Programda toplam 2.763 

öğrenci öğrenim görmektedir. 

B12-GÜMÜŞHACIKÖY HASAN DUMAN MESLEK YÜKSEKOKULU  

Gümüşhacıköy Hasan Duman Meslek Yüksekokulu, Hazine tarafından Üniversitemize 

tahsisi yapılan 3.025 m2 arsa üzerine hayırsever Hasan DUMAN tarafından yaptırılan binada 

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır. 

Meslek Yüksekokulumuz, insanlığın ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve 

yeteneklerle donatılmış; Cumhuriyetin temel ilkelerine, demokratik ve laik çağdaş devlet 

esaslarına bağlı; akılcı, sorgulayan, hoşgörülü, yenilikçi ve yaratıcı; topluma karşı sevgi ve 

sorumluluk duygusuna sahip üstün nitelikli bireyler yetiştirmek; evrensel boyutta bilgiye ulaşmak, 

bilgi üretmek ve bunları toplumun yararına sunmak gayesiyle eğitim-öğretim hizmeti vermeye 

devam etmektedir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuz, 6 Bölüm 11 Programda toplam 383 

öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 
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B13-SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

Amasya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 1975-1976 eğitim-öğretim yılında Milli 

Eğitim Bakanlığına bağlı olarak Ticaret Meslek Lisesi binasında eğitim ve öğretime 

başlamıştır.1982 yılında 2547 sayılı Kanunla yükseköğretim kurumları arasına alınarak Ondokuz 

Mayıs Üniversitesine bağlanmıştır. Yüksekokulumuz, 1992-1993 eğitim-öğretim yılı başına kadar 

Eğitim Fakültesi ile aynı binada hizmetlerini sürdürmüş, bu tarihten itibaren Dünya Bankası 

Projesi kapsamında yapılan kendi bağımsız binasına taşınmıştır. 17 Mart 2006 tarihli ve 5467 

sayılı Kanunla birlikte Amasya Üniversitesi bünyesine dahil olan Yüksekokulumuz, 

Yükseköğretim Kurulunun 12.07.2012 tarihli kararıyla iki ayrı meslek yüksekokuluna 

dönüştürülerek “Amasya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu” adını almıştır. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuz, 9 Bölüm 16 Programda 1.201 öğrenci 

ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

B14-TAŞOVA YÜKSEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

Taşova Yüksel Akın Meslek Yüksekokulu, Üniversitemizin teklifi üzerine, 23.12.2010 

tarihli YÖK Genel Kurul toplantısında incelenerek, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 

sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi gereğince, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 29.12.2010 

tarihli ve 6620 sayılı yazısı ile kurulmuştur. Taşova Yüksel Akın Meslek Yüksekokulu Binası 

İnşaatı, 22 Haziran 2013 tarihinde, Rönesans firması ile Amasya Valiliği arasında yapılan protokol 

sonucunda başlamış olup, 2015 yılında hizmete açılmıştır. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuz, 5 Bölüm 6 Programda 493 öğrenci 

ile eğitim-öğretime devam etmektedir.  
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B15-MERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

Merzifon Meslek Yüksekokulu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı 

Kanunla değişik 7. maddesi d-2 fıkra gereğince Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararınca 

01.11.1990 tarihinde kurulmuştur. Milli Emlak Müdürlüğü ve Merzifon Belediyesince 

Üniversitemize tahsisi yapılan 6709 m2’lik arazide tarihi eser niteliğindeki 2 adet bina 

üniversitemiz bütçe imkânları ile onarılarak, Yüksekokulumuz 1991-1992 eğitim öğretim yılında 

2 programlı olarak faaliyete başlamıştır. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuzda, 13 Bölüm 24 Programda 1.090 

öğrenci öğrenim görmektedir. 

 

B16-SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  

 

Suluova Meslek Yüksekokulu 08/04/2010 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 

7/d-2 fıkra gereğince kurulmasına karar verilmiştir. 

Suluova Meslek Yüksekokulu, Amasya Üniversitesine bağlı olarak, iş piyasasının ihtiyacı 

olan nitelikli mesleki personelin yetiştirilmesinin sağlanması amacıyla 2010 yılında kurulmuştur. 

Meslek Yüksekokulumuz alanında teorik ve pratik bilgilerle donanmış, insani ve mesleki etiğin 

gereklerini özümsemiş ve özgüveni tam; küresel rekabetin söz konusu olduğu iş piyasasında 

ülkemizi daha ileri seviyeye taşıma iradesine sahip teknik kadroların oluşturulması gayesiyle 

2020-2021 eğitim-öğretim yılı itibariyle 10 Bölüm 14 Programda toplam 844 öğrenci ile eğitim-

öğretime devam etmektedir. 
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B17-TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU  

Amasya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 1975-1976 eğitim-öğretim yılında Milli 

Eğitim Bakanlığına bağlı olarak Ticaret Meslek Lisesi binasında eğitim ve öğretime başlamıştır. 

1982 yılında 2547 sayılı Kanunla yükseköğretim kurumları arasına alınarak Ondokuz Mayıs 

Üniversitesine bağlanmıştır. Yüksekokulumuz, 1992-1993 eğitim ve öğretim yılı başına kadar 

Eğitim Fakültesi ile aynı binada hizmetlerini sürdürmüş, bu tarihten itibaren Dünya Bankası 

Projesi kapsamında yapılan kendi bağımsız binasına taşınmıştır. 17 Mart 2006 tarihli ve 5467 

sayılı Kanunla birlikte Amasya Üniversitesi bünyesine dahil olan Yüksekokulumuz, 

Yükseköğretim Kurulunun 12.07.2012 tarihli kararıyla iki ayrı meslek yüksekokuluna 

dönüştürülerek “Amasya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu” adını almıştır. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuz, 15 Bölüm 26 Programda toplam 

1.559 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

B18-FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Enstitümüz 2011-2012 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında Amasya Üniversitesine bağlı 

olarak İlköğretim Anabilim Dalı bünyesinde açılan Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans 

Programı'nda, 1’i özel öğrenci olmak üzere toplam 15 öğrenci ile Lisansüstü Eğitime başlamıştır. 

Enstitümüz; araştırmacı ve yapıcı düşünen, çağın gerektirdiği bilgi birikimine sahip, üstün nitelikli 

araştırmacılar yetiştirmek ve en üst düzeyde lisansüstü eğitim vermek gayesiyle eğitim-öğretim 

hizmeti vermeye devam etmektedir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Enstitümüz, 22 Bölüm 22 Programda toplam 628 

öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 
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B19-SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Enstitümüz 2011-2012 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında Amasya Üniversitesine bağlı 

olarak İlköğretim Anabilim Dalı bünyesinde açılan Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Tezli Yüksek 

Lisans Programında, 2’si özel öğrenci olmak üzere toplam 14 öğrenci ile Lisansüstü Eğitime 

başlamıştır. 

Enstitümüz; araştırmacı ve yapıcı düşünen, çağın gerektirdiği bilgi birikimine sahip, üstün 

nitelikli araştırmacılar yetiştirmek ve en üst düzeyde lisansüstü eğitim vermek gayesiyle eğitim-

öğretim hizmeti vermeye devam etmektedir. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında Enstitümüz, 16 Bölüm 16 Programda toplam 332 

öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

B20-SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Enstitümüz; 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’nun ek 30. maddesi 

uyarınca 03.07.2017 tarihli ve 2017/10549 sayılı kararname ile kurulmuştur. Enstitümüz Beden 

Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans, Moleküler Tıp Tezli Yüksek Lisans (Disiplinlerarası) ve İç 

Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans programları ile eğitim öğretime başlamıştır. Yeni 

açılacak programlarla ilgili çalışmalar devam etmektedir.  

 2020-2021 eğitim-öğretim yılında Enstitümüz, 3 Bölüm 3 Programda 88 öğrenci ile 

eğitim-öğretime devam etmektedir. 
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B19-UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Amasya Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2011 yılında 

kurulmuştur. 2012 yılında Sınıf Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans ve Bilgi Yönetimi Önlisans 

Programları ile eğitim faaliyetine başlamıştır. 

Uzaktan eğitim sistemi; Fiziki engel, coğrafi koşullar, zaman ve mekân darlığı gibi 

sebeplerle klasik örgün eğitim programlarından yararlanamayanlar için alternatif eğitim 

programları sunmaktadır. 

 Uzaktan Eğitim, öğrenci ile öğretenin birbirinden uzakta olmalarına karşın eş zamanlı 

(senkron) ya da farklı zamanlı (asenkron) olarak bir araçla iletişim kurdukları bir eğitim sistemidir. 

 Bu iletişim Öğrenim Yönetim Sistemi ile sağlanmaktadır. Öğrenim Yönetim Sistemi; 

Uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrencilerin internet üzerinden derslere erişimini sağlayan 

sistemin bütünüdür. 

 İnternet üzerinden derslere erişim Öğrenim Yönetim Sistemi üzerinden şu üç farklı şekilde 

uygulanmaktadır: 

1-Ders içerikleri 

2-Önceden kaydedilmiş ders videoları 

3- Eşzamanlı (Senkron) dersler: Öğrenciler ve dersin öğretim elemanı önceden 

belirlenen gün ve saatte internet üzerinden eş zamanlı olarak bir araya gelmekte ve ders 

işlenmektedir. Bu iletişim sistemi ile görüntülü, sesli ve yazılı olarak, bir anlamda sınıf ortamı 

uzaktan yaşatılmaktadır. Bu sistemde öğretim elemanı görüntülü olarak dersi anlatırken yan 

pencerede dersin sunumunun yayınlanması ve sözlü veya yazılı olarak soru-cevap gibi 

etkinliklerin yapılması mümkündür. 

 Müfredatta yer alan “uygulamalı derslerin” uygulamaları Amasya Üniversitesi 

Kampüsünde tam donanımlı laboratuvar ve alanında uzman Öğretim Elemanlarınca final haftası 

ve önceki bir haftalık sürede yüz yüze verilmektedir. 

 Ülkemizin genç ve dinamik üniversitelerinden birisi olan Amasya Üniversitesi bünyesinde 

yer alan Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezimiz, eğitimde yenilikçi dinamik 

kadrosu, hızlı ve kullanışlı web portalı ile uzaktan eğitimin gelişmesinde öncü olmayı ve uzaktan 

eğitim alanında yapılan araştırmaları takip ederek yeni oluşumlar sağlamayı hedeflemektedir. 
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C-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

 Üniversitelerin kuruluşu ve görevleri, Anayasamızın 130’uncu maddesi ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 3’üncü maddesinin (c), (d) fıkraları ve 12’nci maddelerinde 

belirlenmiştir.    

  MADDE 130  

Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler Devlet tarafından Kanunla kurulur. 

 Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile 

vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim kurumları kurulabilir. 

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 3’üncü maddesinin (c) ve (d) fıkraları; 

  MADDE 3 -c) 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI: Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve 

bunların bünyesinde yer alan fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, konservatuvarlar, araştırma ve 

uygulama merkezleri ile bir üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı meslek 

yüksekokulları ile bir üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın ve kazanç 

amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından kurulan meslek yüksekokullarıdır. Yüksek 

teknoloji enstitüsü, özellikle teknoloji alanlarında yüksek düzeyde araştırma, eğitim-öğretim, 

üretim, yayın ve danışmanlık yapan, kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip bir 

yükseköğretim kurumudur. 

 MADDE 3 - d) 

ÜNİVERSİTE: Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri 

kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur. 

 MADDE 12-Bu Kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri; 

 a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
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tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek, 

 f) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 g)  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ve diğer hizmetler ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 Üniversitemiz, Anayasa hükümleri çerçevesinde, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 

verilen görev ve sorumlulukları yerine getirmektedir. Öğrencilerimizi, Atatürk İlke ve İnkılâpları 

doğrultusunda çağdaş, bilimsel, teknolojik ve kültürel birikimin egemen olduğu aydın ve yaratıcı 

düşünebilen bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
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D-TEŞKİLAT ŞEMASI 
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E-FİZİKSEL KAYNAKLAR

Yerleşke Sayısı

Güvenlik Noktası

Özel Bütçeden 

Karşılanan           

( m² )

Döner 

Sermayeden 

Karşılanan            

( m² )

Bütçe Dışında 

İşletilen Sosyal         

Tesis Gelirlerinden 

Karşılanan               

( m² )

Diğer                    

( m² )

Toplam               

( m² ) 

2020/2021 Yılında 

Tamamlanması 

Kesin Olan Kapalı 

Alan Artış Miktarı          

( m² )  

Merkezi Derslikler ve Diğer Derslikler 29.510 29.510 1.175

Rektörlük ve İdari Birimler 19.162 19.162 3.150

Merkezi Laboratuvarlar 504 504

Konferans Salonları ve Kütüphane 8.723 8.723 985

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane ve Eklentileri) 35 35 831

Diş Hekimliği Hastanesi 0 0

Yemekhane 3.431 3.431 539

Yurtlar 0 0

Spor Tesisleri 5.080 5.080

Kantin / Kafeterya 3.977 3.977 231

Kazan dairesi, ısıtma, soğutma sistemleri 6.614 6.614 487

Lojmanlar 0 0

Konukevleri 206 206

Uygulama Oteli

Kreş ve Gündüz Bakımevleri

Diğer 54.517 54.517 7.602

        - Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi

        - Kültür Evi

        - Basım Evi 143 143

        - Gözlem Evi

        - Arşiv 1.219 1.219 222

        - Atölye 445 445

        - Depo 6.237 6.237 386

        - Kapalı Garaj 715 715 1.032

        - Ambar 0 0

        - Cami / Mescit 0 0

        - Yukarıda Sayılmayan Diğer Kapalı Alanlar 45.757 45.757 5.962

Genel Toplam 131.757 131.757 15.000

38.69 - AMASYA ÜNİVERSİTESİ
8

13

Kapalı Alan m² (Kapalı Alanların Zemin Genişliği)

Birimler

Cari Giderleri
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F-2021 PROGRAM YILINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Yükseköğretim Kanununun 4. maddesinde belirlenen amaçları gerçekleştirmek için aynı 

Kanunun 5. maddesindeki ana ilkeler doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmek azminde olan 

Amasya Üniversitemiz; 

“5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun” 9. maddesi ve “Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri 

doğrultusunda 2020-2024 Stratejik Planını hazırlamış ve “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında Yönetmelik” ile “Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu 

İdarelerinin Performans Programlarının Program Bütçe Esaslarına Uygun Şekilde Hazırlanması 

Hakkında Usul ve Esaslar” çerçevesinde hazırlanan yıllık Performans Programları ile de ilgili 

program dönemine ilişkin temel stratejileri oluşturan hususlar ve yürütülecek faaliyetlerin 

belirlenmesi ile Stratejik Planını uygulamaktadır. 

 Üniversitemiz, 2020-2024 Stratejik Planı çerçevesinde 2021 program yılında Muhtelif İşler 

Projesi kapsamında; 

✓ Bölüm ve programların teknik altyapısının oluşturulması ve mevcut 

laboratuvarların geliştirilmesi sağlanacaktır. 

✓ Akıllı sınıfların sayısı artırılacaktır. 

✓ Eğitim ve araştırma niteliği açısından, fiziki imkânların iyileştirilmesine önem 

verilecektir. 

✓ Derslik ve laboratuvarların modernizasyonu için bölümlerin Bilimsel 

Araştırma Projeleri Birimine altyapı projeleri vermesi teşvik edilecektir. 

✓ Fiziki koşulların engellilerin de yararlanabileceği şekilde tasarlanması 

sağlanacaktır. 

✓ Uzaktan eğitimin teknik alt yapısı geliştirilecektir. 

 

Faaliyetlerini belirlemiş olup, söz konusu faaliyetler ilgili birimler tarafından 2021 program 

yılında gerçekleştirilecektir.  
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 Üniversitemiz, 2020-2024 Stratejik Planı çerçevesinde Muhtelif İşler Projesi kapsamında 

makine-teçhizat, yazılım alımları işi ile Üniversitemizde hizmet veren diğer tüm 

binalarımızda gerekli olan güçlendirme faaliyetleri, bakım, onarım, tadilat, çevre 

düzenlemeleri ve teknolojik altyapı çalışmaları da ilgili program yılı faaliyetleri 

çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 

 Üniversitemiz, 2020-2024 Stratejik Planı çerçevesinde Yayın Alımı Projesi kapsamında her 

eğitim-öğretim döneminde eğitimde yeni teknolojileri kullanmak ve bilimsel gelişmeleri 

eğitim programlarına yansıtmak amacıyla, Merkezi Kütüphanede gerekli yayınların 

alımlarını, eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma çalışmalarında kullanılmak üzere yurt 

dışından periyodik yayınların ve elektronik veri tabanlarının alımlarını gerçekleştirecektir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 Yılı Performans Programı Sayfa21 

 

G-İNSAN KAYNAKLARI 
 

G1-Akademik Personel Durumu 

 

BİRİMLER 

P
ro

fe
sö

r 

D
o

çe
n

t 

D
r.

 Ö
ğ

r.
 Ü

ye
si

 

Ö
ğ

r.
G

ö
r.

 

A
rş

.G
ö

r.
 

G
en

el
 T

o
p
la

m
 

Rektörlük 0 0 0 7 0 7 

Eğitim Fakültesi 16 11 43 13 31 114 

Fen-Edebiyat Fakültesi 13 21 19 2 23 78 

Mimarlık Fakültesi 0 1 9 0 26 36 

Teknoloji Fakültesi 2 6 18 0 21 47 

Tıp Fakültesi 8 7 38 0 10 63 

İlahiyat Fakültesi 2 7 11 7 12 39 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 15 6 24 47 

Merzifon İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi 
0 1 9 0 3 13 

Sabuncuoğlu Şerefeddin 

 Sağ. Hiz. MYO 
0 4 6 20 0 30 

Amasya Sosyal Bilimler MYO 0 3 5 21 0 29 

Amasya Teknik Bilimler MYO 1 1 12 22 0 36 

Merzifon MYO 0 0 3 32 0 35 

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 0 0 2 18 0 20 

Suluova MYO 0 1 11 20 0 32 

Taşova Yüksel AKIN MYO 0 0 2 16 0 18 

Fen Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 2 2 3 2 10 

Tasarım MYO 0 0 2 11 0 13 

Genel Toplam 44 66 207 198 152 667 
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G2-İdari Personel Durumu 

İDARİ PERSONEL (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 221 115 336 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 6 2 8 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 52 32 4 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 23 24 47 

Toplam 303 174 477 

BİRİMLER 
Genel İdari 
Hizmetler 

Sağlık 
Hizmetleri 

Teknik 
Hizmetler 

Yardımcı 
Hizmetler 

Avukatlık 
Hizmetleri 

Genel 
Toplam 

Eğitim Fakültesi 14 0 3 2 0 19 

Fen-Edebiyat Fakültesi 7 0 5 1 0 13 

Mimarlık Fakültesi 5 0 0 1 0 6 

Teknoloji Fakültesi 6 0 0 0 0 6 

İlahiyat Fakültesi 3 0 1 0 0 4 

Merzifon İİBF 5 0 0 0 0 5 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 6 0 0 0 0 6 

Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağ. Hiz. MYO 4 0 1 0 0 5 

Amasya Teknik Bilimler MYO 5 0 0 0 0 5 

Amasya Sosyal Bilimler MYO 5 0 1 2 0       8 

Merzifon MYO 10 0 3 0 0 13 

Suluova MYO 7 1 1 0 0 9 

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 4 0 1 2 0 7 

Taşova Yüksel Akın MYO 3 0 0 0 0 3 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 0 0 1 0 5 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 0 0 0 0 3 

Genel Sekreterlik 16 0 2 2 0 20 

Hukuk Müşavirliği 0 0 0 0 1 1 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 13 0 1 0 0 14 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 33 0 0 3 0 36 

Personel Daire Başkanlığı 12 0 0 1 0 13 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 4 0 7 0 0 11 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Bşk. 19 5 3 6 0 33 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 9 0 0 1 0 10 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 4 0 20 0 0 24 

Kütüphane ve Dokümantasyon Dai. Bşk. 8 0 3 1 0 12 

Yabancı Diller Yüksekokulu 4 0 0 0 0 4 

Tasarım MYO 3 0 0 0 0 3 

Tıp Fakültesi 4 0 0 0 0 4 

GENEL TOPLAM          221 6 52 23 1 303 
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G3-Öğrenci Bilgileri  

 

 

 

ERKEK TOPLAM

29 41

110 171

53 258

96 345

154 583

192 523

89 242

Toplam Öğrenci Sayısı : 723 2.163

ERKEK TOPLAM

33 58

23 48

1 3

6 18

4 7

41 50

5 14

46 47

33 60

1 3

24 56

1 5

25 45

39 55

28 40

64 82

32 36

1 1

Toplam Öğrenci Sayısı : 407 628

ERKEK TOPLAM

17 48

3 3

1 1

9 14

58 157

142 257

133 219

50 244

53 222

Toplam Öğrenci Sayısı : 466 1.165

ERKEK TOPLAM

47 120

2 4

19 50

18 30

41 106

42 64

7 9

Toplam Öğrenci Sayısı : 176 383

ERKEK TOPLAM

168 488

161 373

177 445

1 2

2 2

Toplam Öğrenci Sayısı : 509 1.310

ERKEK TOPLAM

21 41

30 60

23 51

Toplam Öğrenci Sayısı : 74 152

ERKEK TOPLAM

6 14

51 93

97 139

1 1

53 107

12 17

0 3

78 97

88 183

10 17

81 83

66 70

2 2

2 2

120 188

40 57

12 15

2 2

Toplam Öğrenci Sayısı : 721 1.090

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ(İ.Ö.) 17

YAPI DENETİMİ PROGRAMI 3

YAPI DENETİMİ PROGRAMI(İ.Ö.) 0

369

MAKİNE PROGRAMI 2

MEKATRONİK PROGRAMI 4

MEKATRONİK PROGRAMI(İ.Ö.) 0

PAZARLAMA PROGRAMI 0

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ 68

BÜRO YÖNETİMİ  VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI(İ.Ö.) 5

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 3

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 19

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 95

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İ.Ö.) 7

BASIM VE YAYIM TEKNOLOJİLERİ 8

BASIN VE YAYINCILIK 42

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 42

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI(İ.Ö.) 0

BÜRO YÖNETİMİ  VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 54

HAVACILIK YÖNETİMİ 20

İKTİSAT 30

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 28

78

BÖLÜM ADI KIZ

MERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT(İ.Ö.) 268

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö.) 0

801

BÖLÜM ADI KIZ

MERZİFON İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

YEREL YÖNETİMLER(İ.Ö.) 2

207

BÖLÜM ADI KIZ

İLAHİYAT 320

İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA (İLİTAM) 212

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BANKACILIK VE SİGORTACILIK(İ.Ö.) 2

BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 31

İŞLETME YÖNETİMİ 12

MALİYE 65

YEREL YÖNETİMLER 22

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI(İ.Ö.) 169

699

BÖLÜM ADI KIZ

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 73

GÜMÜŞHACIKÖY HASAN DUMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

KİMYA 5

MATEMATİK 99

TARİH 115

TARİH(İ.Ö.) 86

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 194

221

BÖLÜM ADI KIZ

BİYOLOJİ 31

FİZİK 0

İSTATİSTİK 0

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ ANABİLİM DALI (TEZLİ) 16

TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ ANABİLİM DALI (TEZSİZ) 12

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE UYGULAMALARI ANABİLİM DALI (TEZLİ) 18

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE UYGULAMALARI ANABİLİM DALI (TEZSİZ) 4

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE UYGULAMALARI ANABİLİM DALI DOKTORA 0

MATEMATİK ANABİLİM DALI 27

MATEMATİK ANABİLİM DALI DOKTORA 2

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 32

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ DOKTORA PROGRAMI 4

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ (YL) (UZAKTAN ÖĞRETİM) (TEZSİZ) 20

BİYOTEKNOLOJİ ANABİLİM DALI 12

FİZİK ANABİLİM DALI (TEZLİ) 3

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI 9

KİMYA ANABİLİM DALI 9

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Y.L 1

BÖLÜM ADI KIZ

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 25

BİYOLOJİ ANABİLİM DALI 25

BİYOLOJİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 2

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 249

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 429

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 331

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 153

1.440

BÖLÜM ADI KIZ

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 12

BEDEN EĞİTİMİ  VE SPOR BÖLÜMÜ 61

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 205

EĞİTİM FAKÜLTESİ
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ERKEK TOPLAM

101 208

121 234

Toplam Öğrenci Sayısı : 222 442

ERKEK TOPLAM

19 154

27 426

15 129

19 139

39 137

52 144

53 135

77 205

51 178

169 488

71 168

65 170

49 161

34 128

1 1

Toplam Öğrenci Sayısı : 741 2.763

ERKEK TOPLAM

31 39

3 25

7 24

Toplam Öğrenci Sayısı : 41 88

ERKEK TOPLAM

0 198

120 390

Toplam Öğrenci Sayısı : 120 588

ERKEK TOPLAM

6 15

14 33

1 1

20 51

46 91

9 11

0 1

18 43

17 46

9 20

8 20

Toplam Öğrenci Sayısı : 148 332

ERKEK TOPLAM

48 139

0 1

63 168

37 66

63 111

4 6

71 163

41 64

67 138

0 1

49 63

1 1

80 156

20 27

65 97

Toplam Öğrenci Sayısı : 609 1.201

ERKEK TOPLAM

44 90

39 43

20 77

12 72

97 178

66 117

131 140

110 123

1 4

Toplam Öğrenci Sayısı : 520 844

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK(İ.Ö.) 13

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER 3

324

GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ 57

GIDA TEKNOLOJİSİ 60

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 81

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK(İ.Ö.) 51

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK 9

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 32

592

BÖLÜM ADI KIZ

ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ 46

BİTKİ KORUMA PR. 4

SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI(İ.Ö.) 1

PAZARLAMA 14

PAZARLAMA(İ.Ö.) 0

REKLAMCILIK 76

REKLAMCILIK(İ.Ö.) 7

DIŞ TİCARET 48

DIŞ TİCARET(İ.Ö.) 2

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 92

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM(İ.Ö.) 23

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 71

BÖLÜM ADI KIZ

AŞÇILIK 91

BİLGİ YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 1

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 105

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI(İ.Ö.) 29

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI 29

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 11

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 12

184

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

TARİH ANABİLİM DALI 31

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI 45

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI (DOKTORA) 2

TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI (UZEM) 1

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 25

BÖLÜM ADI KIZ

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 9

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 19

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI (DOKTORA) 0

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

47

BÖLÜM ADI KIZ

EBELİK BÖLÜMÜ 198

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 270

468

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2.022

BÖLÜM ADI KIZ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI 8

HEMŞİRELİK ANABİLİM DALI 22

MOLEKÜLER TIP ANABİLİM DALI ( DİSİPLİNLERARASI ) 17

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK(İ.Ö.) 97

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 105

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ(İ.Ö.) 112

YAŞLI BAKIMI 94

YAŞLI BAKIMI(İ.Ö.) 0

İLK VE ACİL YARDIM 92

İLK VE ACİL YARDIM(İ.Ö.) 82

OPTİSYENLİK 128

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 127

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (UZAKTAN EĞİTİM) 319

ÇOCUK GELİŞİMİ 135

ÇOCUK GELİŞİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 399

ÇOCUK GELİŞİMİ(İ.Ö.) 114

ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON 120

FİZYOTERAPİ 98

BÖLÜM ADI KIZ

KENTSEL TASARIM VE PEYZAJ MİMARLIĞI 107

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA 113

220

BÖLÜM ADI KIZ

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

MİMARLIK FAKÜLTESİ
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ERKEK TOPLAM

71 106

85 181

110 170

70 153

Toplam Öğrenci Sayısı : 336 610

ERKEK TOPLAM

63 63

11 12

100 166

187 200

44 52

Toplam Öğrenci Sayısı : 405 493

ERKEK TOPLAM

87 118

4 6

128 136

95 98

4 4

7 7

82 82

1 8

81 155

70 118

132 152

102 119

54 63

2 7

5 5

91 93

4 4

143 157

21 78

69 69

1 1
41 79

Toplam Öğrenci Sayısı : 1.224 1.559

ERKEK TOPLAM

34 52

263 333

147 180

171 194

91 97

Toplam Öğrenci Sayısı : 706 856

ERKEK TOPLAM

55 140

Toplam Öğrenci Sayısı : 55 140

ERKEK TOPLAM

75 149

Toplam Öğrenci Sayısı : 75 149

8.278 16.956

85

BÖLÜM ADI KIZ

MÜTERCİM TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ 74

74

8.678

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

Genel Öğrenci Sayısı :

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 23

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ(İ.Ö.) 6

150

BÖLÜM ADI KIZ

TIP 85

TIP FAKÜLTESİ

335

BÖLÜM ADI KIZ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 18

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 70

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ(İ.Ö.) 33

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

MEKATRONİK (UZAKTAN EĞİTİM) 14

MODA TASARIMI 57

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ 0

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 0
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ 38

İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ(UZAKTAN EĞİTİM) 9

KİMYA TEKNOLOJİSİ 5

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ 0

MAKİNE PROGRAMI 2

MAKİNE PROGRAMI(İ.Ö.) 0

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 7

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 74

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI(İ.Ö.) 48

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 20

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 17

ELEKTRİK (UZAKTAN EĞİTİM) 8

ELEKTRİK PROGRAMI 3

ELEKTRİK PROGRAMI(İ.Ö.) 0

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 0

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 0

ULAŞTIRMA  HİZMETLERİ 8

88

BÖLÜM ADI KIZ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 31

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI(İ.Ö.) 2

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ 0

OTOBÜS KAPTANLIĞI 1

POSTA HİZMETLERİ 66

RAYLI SİSTEMLER İŞLETMECİLİĞİ 13

GRAFİK TASARIM 96

GRAFİK TASARIM(İ.Ö.) 60

MİMARİ RESTORASYON 83

274

BÖLÜM ADI KIZ

TAŞOVA YÜKSEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM ADI KIZ

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 35

TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
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H-DİĞER HUSUSLAR 

 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

YILLARA GÖRE BÜTÇE BÜYÜKLÜKLERİ 

TERTİP TERTİP AÇIKLAMASI 

MİKTARLAR 

2015 2016 2017 
 

2018 
 

2019 2020 
2021 
(KBÖ) 

2022 
(Tahmin) 

2023 
(Tahmin) 

03.1.1.01 
Şartname, Basılı Evrak, 

Form Satış Gelirleri 
20.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 23.000 24.000 25.000 

03.1.2.05 
Danışmanlık/Bilgilendirme 

Gelirleri 
20.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 23.000 24.000 25.000 

03.1.2.29 
Birinci Öğretimden Elde  

Edilen Gelirler 
150.000 160.000 160.000 165.000 165.000 165.000 181.000 193.000 204.000 

03.1.2.31 
İkinci Öğretimden Elde 

Edilen Gelirler 
1.944.000 2.200.000 2.200.000 2.263.000 2.641.000 2.870.000 3.144.000 3.344.000 3.537.000 

03.1.2.38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 65.000 5.000 5.000 - - - - - - 

03.1.2.45 
Uzaktan Öğretimden  
Elde Edilen Gelirler 

172.000 184.000 190.000 170.000 140.000 150.000 750.000 798.000 845.000 

03.1.2.46 
Uzaktan Öğretim 
 Materyal Gelirleri 

5.000 6.000 - - - - 99.000 107.000 114.000 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 350.000 437.000 437.000 437.000 437.000 437.000 480.000 511.000 541.000 

03.6.1.99 
Diğer Taşınmaz                

Kira Gelirleri 
15.000 16.000 16.000 16.000 18.000 19.000 21.000 22.000 23.000 

04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 40.881.000 55.728.000 61.717.000 72.312.000 100.506.000 116.438.000 134.185.000 144.057.000 152.872.000 

04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 25.760.000 18.707.000 23.002.000 23.002.000 16.500.000 15.500.000 29.770.000 27.970.000 34.233.000 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 175.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 - - - 

05.2.6.16 
Araştırma Projeleri  

Gelirleri Payı 
15.000 15.000 15.000 15.000 14.000 16.000 

18.000 20.000 22.000 

05.9.1.19 
Öğrenci Katkı Payı  

Telafi Gelirleri 
1.400.000 1.617.000 1.559.000 1.714.000       1.826.000 2.006.000 

2.251.000 2.415.000 2.568.000 

TOPLAM 70.972.000 79.118.000 89.344.000 100.137.000 122.290.000 137.644.000 170.945.000 179.485.000 195.009.000 
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H1-Performans Yılı Bütçe Gelirleri 

 

Bütçe Tertibi Tertip Açıklaması 

Miktarlar 

2021 2022 2023 

      

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 23.000 24.000 25.000 

03.1.2.05 Danışmanlık / Bilgilendirme Gelirleri 23.000 24.000 25.000 

03.1.2.29 Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 181.000 193.000 204.000 

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 3.144.000 3.344.000 3.537.000 

03.1.2.45 Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 750.000 798.000 845.000 

03.1.2.46 Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri 99.000 107.000 114.000 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 480.000 511.000 541.000 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 21.000 22.000 23.000 

04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 134.185.000 144.057.000 152.872.000 

04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 29.770.000 27.970.000 34.233.000 

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 18.000 20.000 22.000 

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 2.251.000 2.415.000 2.568.000 

TOPLAM   170.945.000 179.485.000 195.009.000 

 

H2-Performans Yılı Bütçe Giderleri 
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29.770.000
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Onbirinci Kalkınma Planında (2019-2023) ortaya konulan temel politika ve öncelikler 

ile ülkemizde ve dünyada yaşanan son ekonomik gelişmeler dikkate alınarak hazırlanan ve 

makro politikaları, ilkeleri, hedef ve gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükleri 

kapsayacak  şekilde yayınlanan Orta Vadeli Program (2021-2023) ve Orta Vadeli Mali Plan 

(2021-2023) usul ve esasları çerçevesinde stratejik plan ve performans programındaki amaç, 

hedef ve performans göstergelerine bağlı kalarak kurumumuzun üç yıllık perspektifle yapacağı 

program, bütçe ve yatırım programı hazırlıklarına esas teşkil edecektir. 

Bu programda, kamu yatırım programı çerçevesinde egitim, sağlık, teknolojik araştırma, 

yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir 

kalkınma için eğitim kalitesinin yükseltilmesi, eğitim ile istihdam arasındaki ilişkinin 

güçlendirilmesi ve istihdam edilebilirliğin artırılması, düşünme, algılama ve problem çözme 

yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk 

İlkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, farklı kültürleri 

yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmeyi amaçlayan egitim politikasının temel 

alındığı ve bu yönde başlatılmış olan yeniden düzenleme çalışmalarının her kademede 

hızlandırılarak sürdürülmesi, eğitimin niteliğinin arttırılması ve eğitim hizmetlerine erişimin 

yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

ÖZ GÖREV (MİSYON) 

 

Temel alan yeterliliklerine sahip, analitik düşünen, araştırmacı, girişimci ve değerlerine 

bağlı, nitelikli bireyler yetiştirerek; bilimin ışığında paydaşlarımıza üst düzeyde hizmet 

sunmaktır. 

 

 

 

ÖZ GÖRÜŞ (VİZYON) 

 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinde nitelik, araştırma-geliştirme çalışmalarında yenilik, 

sunulan her türlü hizmette ise paydaş memnuniyetini gözeten bir üniversite olmaktır.
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B-STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

Amaç 1: Öğrenci Odaklı Eğitim Anlayışı Çerçevesinde Kalite ve Akreditasyon Çalışmaları Yaparak 

Nitelikli İnsan Kaynağı Yetiştirmek. 

Hedef 1.1: 2024 Yılı Sonuna Kadar 5 Program Akredite Olacaktır. 

Hedef 1.2: Ulusal ve Uluslararası Değişim Programlarından Yararlanan Öğrenci ve Öğretim Elemanı Sayısı 

ve Uluslararası İkili Anlaşma Sayısı 2024 Yılına Kadar %30 Arttırılacaktır. 

Hedef 1.3: Yabancı Dil Eğitimi Yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 1.4: Uzaktan Eğitimin Kapasitesi Geliştirilerek Program, Ders ve Öğrenci Sayısı 2024 Yılına Kadar 

%5 Arttırılacaktır. 

Hedef 1.5: Öğrencilere Yönelik Eğitime Yardımcı Hizmetlerin Sayı ve Niteliği 2024 Yılına Kadar %10 

Oranında Arttırılacaktır. 

Amaç 2: Tüm Değişkenlere Uyum Sağlayarak Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uygun Nitelikli 

Araştırma Faaliyetlerinin Kapasitesini Geliştirmek. 

Hedef 2.1: Ulusal ve Uluslararası Patent Başvuru Sayısı 2024 Yılına Kadar 5 olacaktır. 

Hedef 2.2: Lisansüstü Tezlerin Nitelik ve Niceliği Arttırılacaktır.  

Hedef 2.3: Bilimsel Yayınlar ve Atıf Sayıları 2024 Yılına Kadar %20 Arttırılacaktır. 

Hedef 2.4: Araştırma Projeleri 2024 Yılına Kadar %20 Oranında Arttırılacaktır. 

Amaç 3: Üniversitemizde Girişimcilik Kültürünün Geliştirilmesi ve Yaygınlaştırılmasını Sağlamak. 

Hedef 3.1: Öğrencilerin Girişimcilik Yönünü Geliştirmek İçin Yapılan Çalışmalar 2024 Yılına Kadar %20 

Oranında Arttırılacaktır. 

Hedef 3.2: Girişimcilik Kapsamında Ticarileşen Proje Sayısı Arttırılarak Elde Edilen Gelirler 2024 Yılına 

Kadar %10 Oranında Arttırılacaktır. 

Amaç 4: Kurumsal Kültürü ve Kurumsal Sürdürülebilirliği Üniversitenin Tüm Süreçlerinde Geliştirmek / 

Güçlendirmek.  

Hedef 4.1: Kalite Güvence Sisteminin Geliştirilmesine ve Kalite Kültürünün Yaygınlaşmasına İlişkin 

İyileştirmeler 2024 Yılına Kadar %15 Oranında Arttırılacaktır. 

Hedef 4.2: İç Kontrol Sisteminin Kurumsallaşması Sağlanacaktır. 

Hedef 4.3: Güçlü Bir Ağ Altyapısı Oluşturularak 2024 Yılına Kadar Kapsamlı Bir Yönetim Bilgi Sistemi 

Geliştirilecektir. 

Hedef 4.4: Mevcut ve Yeni Açılacak Yerleşkelerin Altyapısı ve Fiziksel Olanakları 2024 Yılına Kadar 

İyileştirilecektir. 

Hedef 4.5: Mezunlarla İletişim Arttırılarak Mezun Bilgi Sistemine Kayıtlı Öğrenci Sayısı 2024’e Kadar %10 

Oranında Arttırılacaktır. 

Amaç 5: Paydaşlarla İşbirliği İçerisinde, Üniversitemizin Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik 

Faaliyetlerini Arttırmak. 

Hedef 5.1: Engellilere ve Diğer Dezavantajlı Bireylere Yönelik İyileştirmeler %10 Oranında Arttırılacaktır. 

Hedef 5.2: Kentin Tarihi, Kültürel Özelliklerinin Tanıtımı ve Geliştirilmesi İçin Paydaşlarla Birlikte Her Yıl 

4 Adet Faaliyet Yapılacaktır. 

             Hedef 5.3: Üniversite Kaynaklarının Toplumsal Katkıya Dönüşmesi İçin Yapılan Çalışmalar 2024 Yılına 

Kadar %10 Oranında Arttırılacaktır. 
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Yıl: 2021

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ
İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Üniversitemizde Girişimcilik 

Kültürünün Geliştirilmesi ve 

Yaygınlaştırılmasını Sağlamak.

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunulması

Paydaşlarla İşbirliği İçerisinde, 

Üniversitemizin Toplumsal Katkı 

Sağlamaya Yönelik Faaliyetlerini 

Arttırmak.

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

ÖĞRETİM 

ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Tüm Değişkenlere Uyum Sağlayarak 

Ulusal ve Uluslararası Standartlara 

Uygun Nitelikli Araştırma 

Faaliyetlerinin Kapasitesini Geliştirmek.

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Kurumsal Kültürü ve Kurumsal 

Sürdürülebilirliği Üniversitenin Tüm 

Süreçlerinde Geliştirmek / 

Güçlendirmek.

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Öğrenci Odaklı Eğitim Anlayışı 

Çerçevesinde Kalite ve Akreditasyon 

Çalışmaları Yaparak Nitelikli İnsan 

Kaynağı Yetiştirmek.

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: AMASYA ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM
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C- PERFORMANS HEDEFLERİ VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve 

Açıklamalar: 

 

 Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projelerine ilişkin hizmetlerin yerine getirilebilmesi amacıyla ve 

Üniversitenin öngördüğü stratejik amaçlar doğrultusunda Bilimsel Araştırma Projelerine ait alımların 

yapılması, ayniyat kayıtlarının tutulması, her türlü sekretaryasının yürütülmesi ve koordine edilmesi 

Rektörlüğe bağlı olarak hizmet veren Bilimsel Araştırma Proje Koordinatörlüğünce yerine getirilmektedir. 

Bilimsel araştırma projeleri gelirleri; her yıl döner sermayeden aktarılacak meblağ, Üniversite bütçesine 

konulan araştırma ödenekleri, yıl sonunda bilimsel araştırma projelerinden artan meblağ, yapılacak bağış ve 

yardımlar ve diğer gelirler gibi kalemlerden oluşur.   

Bu gelirler bilimsel araştırma faaliyetlerinin yerine getirilebilmesi amacıyla Özel Kalem Rektörlük ve Merkezi 

Araştırma Laboratuvarı birimleri altında ödenekleştirilmekte ve yapılan harcamalar takip edilmektedir.  

 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Araştırma merkezleri gelir 

miktarı 
TL 131.443,07 47.000 1.623.395* 700.000 750.000 750.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi gelirleri toplanarak 2020 yılı Aralık ayı sonu gerçekleşmesi 

ve 2021, 2022, 2023 yılları gelir tahminleri girilmiştir.  

Hesaplama Yöntemi: -Araştırma merkezlerinin elde ettikleri gelirlerin toplam değeri. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Araştırma Merkezleri 

 *Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Araştırma merkezlerinin 

sanayi ile yaptığı proje sayısı 
Sayı 1 1 0* 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 yılı içerisinde Araştırma Merkezleri ile sanayi kuruluşlarının bir adet proje yapacağı 

tahmin edilmiş, ancak pandemi nedeniyle 2020 yılı içerisinde gerçekleşememiştir. Bu değerin 

2021 yılında 1, 2022 ve 2023 yıllarında ise 2 adet olacağı tahmin edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Sanayi ile yapılan toplam proje sayılarının toplamı. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezleri 

                                                      *Yılsonu gerçekleşme verileridir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 
Sayı 445 0 58* 102 104 104 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2019 yılı verileri 2012-2019 yılları arasında desteklenen toplam Bilimsel Araştırma Proje 

sayılarının toplanması sonucu bulunmuştur. 2020 yılı hedef ve tahmini ise 2020 yılı içerisinde 

gerçekleşmesi beklenen BAP projelerinin toplamını ifade etmektedir. Pandemi nedeniyle 2020 

yılı içerisinde BAP kapsamında 58 proje desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yıllık desteklenen toplam Bilimsel Araştırma Proje sayılarının toplanması sonucu 

bulunmaktadır. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 *Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

   

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

4- Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 2 2 0* 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısı 2020-2024 Stratejik planımızda 

gösterge olarak kullanılmaktadır. Bu göstergemiz geliştirilerek hedefimize ulaşılması 

beklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Tüm akademik birimlerimizden elde edilen verilerin toplanması sonucu bulunmaktadır. 

(Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Tüm akademik birimlerden yazılı olarak istenen veriler. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

5- Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı 
Sayı 149 196 130 195 200 200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2020 yılı Eylül ayı itibariyle 105 adet makale bulunmaktadır. Pandemi nedeniyle meydana 

gelen kısıtlar ortadan kalkarsa yılsonu hedefine ulaşılacağı düşünülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Öğretim elemanları tarafından uluslararası endekslerde yayımlanan bilimsel yayın sayılarının 

toplamını ifade eder. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Tüm akademik birimlerden toplanan değer,  

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2020 

Harcama 

Haziran 

2021 

Bütçe 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 
103.000 73.992 113.000 121.000 129.000 

 Bütçe İçi 103.000 73.992 113.000 121.000 129.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 103.000 73.992 113.000 121.000 129.000 

 Bütçe İçi 103.000 73.992 113.000 121.000 129.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanun ile değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Üniversitelerimiz, kamu 

kuruluşlarında ve sanayide çalışan araştırmacılar için modern analiz cihazlarının yer aldığı bir bilimsel araştırma, eğitim ve 

ölçüm merkezi oluşturmayı, ulusal ve uluslararası proje yürütme potansiyelini arttırmayı, özel ve kamu kuruluşlarının 

araştırma, ürün geliştirme ve üretim aşamalarında ihtiyaç duydukları analiz isteklerini karşılamayı, bilimsel araştırmada hem 
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üniversitemizin hem de diğer üniversitelerin araştırmalarına yardımcı ve öncü olarak uluslararası düzeyde ülkemizin bilimsel 

verimliliğini arttırmayı hedeflemektedir. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi, 58’inci maddesinin 

(b) fıkrası ile Ek 28’inci maddesine dayanılarak hazırlanan yönetmelik kapsamında Üniversitemiz, öğretim üyelerimize 

sağlayacağı proje destekleri ile Üniversitemiz araştırma kapasite ve becerisinin gelişmesi ve iyileşmesine katkıda bulunarak, 

bilim literatürüne özgün katkılar sağlamak, ülkemizin öncelikli araştırma alanlarında araştırmalar yaparak teknoloji üretimine 

ve dolayısıyla rekabet gücüne katkıda bulunmak ve bölgemizin ve ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkılar 

sağlamak amaçlanmıştır  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 Yılı Performans Programı Sayfa34 

 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar: 

 

 Bu faaliyet Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yürütülmekte olup yerel halka ve öğrenciye 

meslek edinme vb. kurslar açılarak mesleki açıdan geliştirilmeleri sağlanmaktadır. Bu faaliyet ile ilgili Merkezi 

Yönetim Bütçesinden pay ayrılmamaktadır.  

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Sayı 11 12 0* 12 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimlerince dezavantajlı gruplara ve ailelerine yapılan konferans vb. 

etkinlikleri kapsamaktadır. Pandemi nedeniyle 2020 Aralık ayı itibariyle herhangi bir faaliyet 

gerçekleşmemiştir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yıl içerisinde dezavantajlı gruplar için yapılan tüm faaliyetlerin sayısı. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı. 

 *Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli eğitim merkezinin mesleki eğitime yönelik yıl içerisinde verdiği sertifikaların toplamı 

temel alınmıştır. Pandemi nedeniyle 2020 yılı Aralık ayı itibariyle herhangi bir sertifika 

programı açılmamıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayıları. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

  

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimleri tarafından öğrencilerimizin ve yöre halkının sosyal sorumluluk 

alanında bilinçlenmesini sağlamak amacıyla yürütülen projeleri kapsamaktadır. Pandemi 

nedeniyle 2020 Aralık ayı itibariyle herhangi bir proje bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yıl içerisinde tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin sayısı. (Toplanabilir değer.) 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı 

Sayı 4 4 0* 2 3 3 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 
Sayı 12 12 0* 5 5 5 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2020 

Harcama 

Haziran 

2021 

Bütçe 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Amasya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 29.09.2011 tarih ve 28069 sayılı Resmi Gazete ile Üniversitemiz Merkez 

Yerleşkesi içerisinde kurulmuştur. Merkezimiz, sürekli eğitim programlarını düzenlemek ve bu yolla Üniversitemizin kamu, 

özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirerek, ülke kalkınmasına katkıda bulunmak amacını taşımaktadır. Bu 

kapsamda değişen piyasa koşullarını dikkate alarak, kurumların ve bireylerin ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim ve sertifika 

programları düzenlemektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Amasya Üniversitesi Hayat Boyu Öğrenme Programları bünyesinde Erasmus+, Avrupa Birliği ve Gençlik ve Spor Bakanlığı 

destekli projeler ile yeni öğretim metotları sunarak yükseköğretim kurumları ve işyerleri arasında yaratıcılık, yenilik ve 

girişimciliği artırmaya yönelik büyük ölçekli ortaklıklar (Bilgi Ortaklıkları) ve sektörlere yönelik yenilikçi mesleki eğitim- 

öğretim metotları yoluyla istihdam edilebilirliği artırabilmek için eğitim ve öğretim kurum/kuruluşları arasında ortaklıklar 

(Sektörel Beceri Ortaklıkları) oluşturulmasına imkan sağlamak. 
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Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve 

Açıklamalar: 

 

Bu Alt Program kapsamında Üniversitemiz Birinci Öğretim, İkinci Öğretim, Uzaktan Öğretim ve Lisansüstü 

eğitim faaliyetleri veren birimler ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı faaliyetleri takip 

edilmektedir.  Ayrıca YÖK tarafından "Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı 

Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar" kapsamında öğrencilerimize verilen burslar bu 

kapsamın içine girmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 1 5 3* 5 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizden mezun olan lisansüstü öğrenci sayısı ölçülmek 

istenmektedir. Üniversitemizde Lisansüstü eğitimin yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Mezun olan Doktora öğrencilerinin toplamı. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 *Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 93 100 100* 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim Fakültesi ülkemizin en köklü fakültelerinden birisidir. Bu nedenle öğrenciler 

tarafından tercih edilebilirliği yüksektir.  

Hesaplama Yöntemi: -Yök tarafından Üniversitemize tahsis edilen Eğitim Bilimleri kontenjan sayısının 

Üniversitemizin Eğitim Bilimlerine kayıt yaptıran öğrenci sayısına bölünüp 100 ile çarpılması 

ile hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
Oran 83 90 57* 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilerin ilgili programları öğrenim süresinde bitirme 

oranının yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Öğrencilerimizin öğretim gördükleri bölümlerde mezun olanların sayısının ilgili yıl için kayıt 

yaptıran öğrenci sayısına bölünmesiyle hesaplanmaktadır. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 71 100 100* 100 100 100 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fen Bilimleri; Teknoloji Fakültesi, ve Fen Edebiyat Fakültesi ile diğer MYO’ların fen 

bilimleriyle ilgili bölümleri alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yök tarafından Üniversitemize tahsis edilen Fen Bilimleri kontenjan sayısının 

Üniversitemizin Fen Bilimlerine kayıt yaptıran öğrenci sayısına bölünüp 100 ile çarpılması ile 

hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 

ve elektronik kaynak sayısı 
Sayı 61.143 75.000 149.490 660.000 680.000 700.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanelerinde; ödünç verme, yayın istek formu, Görme Engelliler Bölümü, 

abone olunan süreli yayınlar, kampüs dışı erişim (VPN Ayarları), kütüphaneler arası ödünç 

verme (ILL) hizmeti verilmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz kütüphanelerinde bulunan basılı ve elektronik kaynak sayılarının toplam sayısı 

(Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

Sayı 2,29 3 9,06 40 45 45 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanelerinde; ödünç verme, yayın istek formu, Görme Engelliler Bölümü, 

abone olunan süreli yayınlar, kampüs dışı erişim (VPN Ayarları), kütüphaneler arası ödünç 

verme (ILL) hizmeti verilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz kütüphanelerinde bulunan basılı ve elektronik kaynak sayılarının toplam 

öğrenci sayısına bölünmesi ile hesaplanmıştır. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 

sayısı 
Sayı 7.218 11.000 51.014 12.000 14.000 14.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanelerinin girişlerinde bulunan turnikeler ve sistem üzerinden kaynak 

kullanımı dikkate alınarak hesaplanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz kütüphanelerinden yararlanan öğrenci, akademisyen, idari personel ve diğer 

kişilerin toplam sayısı. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 

toplam öğrenciler içindeki payı 
Oran 0,04 0,08 0,046* 0,08 0,08 0,08 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizden mezun olan lisansüstü öğrenci sayısı ölçülmek 

istenmektedir. Üniversitemizde lisansüstü eğitimin yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Devam etmekte olan yükseklisans öğrenci saysının toplam öğrenci sayısına bölünmesi ile 

hesaplanmıştır. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim 

alanı 
Metrekare 1,42 1,6 1,71 1,7 1,7 1,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen eğitim alanı ile Üniversitemiz dersliklerinin fiziksel kapasitesinin 

yeterliği tespit edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz kapalı alanlarındaki toplam derslik alanının toplam öğrenci sayısına bölünmesi 

ile hesaplanmaktadır. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı 

alan 
Metrekare 6,57 7,5 3,05 3,2 3,2 3,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen kapalı alan ile Üniversitemiz fiziksel kapasitesinin yeterliği tespit 

edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz kapalı alanlarının toplam öğrenci sayısına bölünmesi ile hesaplanmaktadır. 

(Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0,01 0 0,01 0,01 0,01 0,01 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Pandemi nedeniyle Üniversitemizde 2020 yılı içinde toplamda 18 öğrencimiz öğrenci 

değişim programlarından yararlanmıştır.  

Hesaplama Yöntemi: -Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin toplam öğrenci sayısına bölünmesi 

sonucu hesaplanmaktadır. Bu oran çok küçük olduğundan sıfıra yuvarlanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 
Sayı 70 64 53* 63 55 54 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının yıllara sari olarak azaltılması planlanmaktadır. 

Buna paralel olarak öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısında azalma gözlenmiş olup 

tahmin edilen düzeye yaklaşılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Toplam öğrenci sayısının toplam öğretim üyesine bölünmesi ile hesaplanmıştır. (Kümülatif 

değer) 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 100 100 100* 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde Sağlık Bilimleri; Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sabuncuoğlu 

Şerefeddin Sağlık Hizmetleri MYO altında gerçekleşmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yök tarafından Üniversitemize tahsis edilen Sağlık Bilimleri kontenjan sayısının 

Üniversitemizin Sağlık Bilimlerine kayıt yaptıran öğrenci sayısına bölünüp 100 ile çarpılması 

ile hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 90 100 100* 95 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde Sosyal Bilimler altında; İlahiyat Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Merzifon 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve diğer MYO öğrencileri eğitim-öğretim görmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yök tarafından Üniversitemize tahsis edilen Sosyal Bilimler kontenjan sayısının 

Üniversitemizin Sosyal Bilimlerine kayıt yaptıran öğrenci sayısına bölünüp 100 ile çarpılması 

ile hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Sayı 1 7 23 20 25 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde 2020 yılı içerisinde Teknoloji Transfer Ofisi kurulmuş olup, bu projelere 

katılan öğrenci sayılarının arttırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Bu projelerde yer alan toplam öğrenci sayısı. 

Verinin Kaynağı: Tüm akademik birimlerden yazılı olarak istenen veriler. 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

16- Yabancı dilde eğitim veren 

program sayısı 
Sayı 3 2 2* 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde yabancı dilde eğitim 

verilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yabancı dilde eğitim veren program sayılarının toplamı. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

17- Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı 1 0 0* 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz İlahiyat Fakültesinde yabancı uyruklu akademisyen olarak ders veren hocamız 

2019 Ağustos ayında görevinden ayrılmıştır. Aralık 2020 itibariyle Üniversitemizde yabancı 

uyruklu akademisyen bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Toplam yabancı uyruklu akademisyen sayısı. 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 
Sayı 68 100 69* 75 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin çeşitli bölümlerinde eğitim-öğretime devam etmekte olan yabancı uyruklu 

öğrencilerimiz sayesinde üniversitemiz uluslararasılaşmaktadır. Dünya çapında görülen 

pandemi sürecinin devam etmesi nedeniyle yabancı uyruklu öğrenci sayımız hedeflenen 

düzeyin altında kalmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yabancı uyruklu öğrenci sayılarının toplamı. (Kümülatif değer) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı 

  * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2020 

Harcama 

Haziran 

2021 

Bütçe 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 1.458.000 970.961 1.594.000 1.732.000 1.849.000 

 Bütçe İçi 1.458.000 970.961 1.594.000 1.732.000 1.849.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 

Hizmetleri  
0 15.400 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 15.400 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri 

1.012.000 460.931 1.479.000 1.551.000 1.715.000 

 Bütçe İçi 1.012.000 460.931 1.479.000 1.551.000 1.715.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 109.307.000 56.540.266 138.084.000 144.303.000 157.608.000 

 Bütçe İçi 109.307.000 56.540.266 138.084.000 144.303.000 157.608.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 2.583.000 676.591 2.830.000 3.010.000 3.183.000 

 Bütçe İçi 2.583.000 676.591 2.830.000 3.010.000 3.183.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 150.000 485.417 849.000 905.000 959.000 

 Bütçe İçi 150.000 485.417 849.000 905.000 959.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 114.510.000 59.149.567 144.836.000 151.501.000 165.314.000 

 Bütçe İçi 114.510.000 59.149.567 144.836.000 151.501.000 165.314.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

"YÖK100 / 2000 Doktora Burs Programı ile ilgili Usul ve Esaslar" doğrultusunda YÖK tarafından verilmektedir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Bu faaliyet Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

"Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar" 

kapsamında YÖK tarafından verilmektedir. 

OSB Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

Amasya Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabul Yönergesi kapsamında hizmet 

vermektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 33'üncü maddesi ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 14’üncü maddesi doğrultusunda kurulan 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 
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Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

17 Mart 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanunla kurulan Amasya Üniversitesi; Amasya 

ilinde 8 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul ve 8 Meslek Yüksekokulu ile eğitim ve öğretim hizmeti sunmaya devam etmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin (c) fıkrası kapsamında 3 Fakülte ve 7 Meslek 

Yüksekokulu kapsamında ikinci öğretime yönelik eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 14’üncü maddesine dayanılarak hazırlanan Amasya Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsünde 

tezsiz yüksek lisans eğitim ve öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44’üncü ve 46'ncı maddelerine dayanılarak hazırlanan yönetmelik kapsamında 

Üniversitemiz bünyesinde devam eden eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında örgün olarak verilen bazı derslerin uzaktan 

eğitim yöntemiyle verilebilmesi için gerekli akademik ve teknik hizmetler Uzaktan Eğitim Merkezince gerçekleştirilmektedir. 

 

Alt Program Adı: 

 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Bu alt program kapsamında YÖK tarafından verilen Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu ile Öğretim 

Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu takip edilmektedir. Ayrıca Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında 

akademisyenlerimiz için yapılan harcamalar takip edilmektedir. 

 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

Sayı 0,25 0,3 0,24 0,3 0,3 0,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanlarının SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde yayımlanan toplam yayın sayısının Üniversitemiz öğretim elemanı sayısına bölümü 

sonucu bulunan değer. Bu kapsamdaki dergilerde öğretim elemanlarının yayımladığı bilimsel 

yayınların hem nitelik hem de nicelik olarak arttırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Birimlerimizde SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim 

elemanlarının yayımladığı toplam yayın sayısının Üniversitemiz öğretim elemanı sayısına 

bölümü. (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: 2019 yılı verisi 2019 Amasya Üniversitesi İzleme ve Değerlendirme Raporundan, 2020 yılı 

verisi ise tüm akademik birimlerden temin edilmiştir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- YÖK tarafından öncelikli 

alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Sayı 2 3 0* 3 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Pandemi nedeniyle 2020 yılı Aralık ayı itibariyle bu kapsamda burs alan araştırma görevlisi 

bulunmamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: "Öncelikli Alanlarda Doktora Eğitimi Yapan Araştırma Görevlilerinin Yurt Dışına 

Gönderilmesi Halinde Verilecek Desteklere İlişkin Usul ve Esaslar" kapsamında burs alanların 

toplam sayısı (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2020 

Harcama 

Haziran 

2021 

Bütçe 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma 

Bursu Hizmetleri  
0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil 

Bursu Hizmetleri 
0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 

Yurtdışı Destek Hizmetleri 
0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10’uncu maddesi ile 22/12/2018 tarihli ve 7156 sayılı 2019 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa ekli (E) işaretli cetvelin 66’ncı sırasının (f) bendine dayanılarak hazırlanan yönetmelik 

çerçevesinde "Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri" yerine getirilmektedir. 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri 

"Yabancı Dil Eğitimi için Yurtdışına Gönderilecek Öğretim Elemanlarına Yabancı Dil Kurs Giderlerinin Desteklenmesi 

Amacıyla Burs Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar" doğrultusunda YÖK tarafından verilmektedir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10’uncu maddesi, Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları 

Hakkında 78 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Merkezi Sınav başlıklı Ek 8’inci Maddesi, Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanununun ilgili maddesi ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Atamalarda 

Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik hükümleri kapsamında 

öğretim üyesi yetiştirme programı ve yurt dışı destek hizmetlerine ilişkin faaliyetler yerine getirilmektedir. 
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Alt Program Adı: 

 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar: 

 

Bu Alt Program kapsamında Üniversitemiz öğrencilerine yönelik beslenme başta olmak üzere kültür ve spor hizmetleri 

ve öğrenci yaşamına ilişkin diğer hizmetler Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından yürütülmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
Sayı 140.077 185.000 14.575* 185.000 185.000 185.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıl içerisinde yapılan yemek rezervasyon sayısı öğrenci, akademik personel ve idari personel 

rezervasyonları toplamından oluşmaktadır. Öğrenci-personel ayrımı yapılamamaktadır. 

Pandemi döneminde uzaktan eğitime geçilmesi nedeniyle planlanan değerin altında 

kalınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yıl içerisinde yapılan toplam yemek rezervasyon sayısı temel alınmıştır. (Kümülatif değer) 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Öğrenci başına düşen sosyal 

donatı alanı 
Metrekare 0,69 0,7 1,94 0,75 1,98 1,98 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz sosyal donatı alanları geliştirilmekte ve 2020 yılı içinde sosyal donatı 

alanlarında artış görülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz açık ve kapalı spor tesisi yemekhane kantin ve diğer sosyal donatı alanlarının 

toplamının, toplam öğrenci sayısına bölünmesiyle hesaplanmıştır. (Kümülatif değer) 

Verinin Kaynağı: Yapı İşeri ve Teknik Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- Öğrenci kulüp ve topluluk 

sayısı 
Sayı 61 70 64* 64 65 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci kulüpleri öğrenciler ve Üniversitemiz çalışanları tarafından ihtiyaç doğrultusunda 

açılmaktadır.  Öğrenci kulüpleri yıl içerisinde Üniversitemiz kaynakları doğrultusunda aktif 

bir şekilde çalışmalarını yürütmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yıl içerisindeki toplam aktif olan öğrenci kulüpleri sayısı (Kümülatif) 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

4- Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 101 135 27* 50 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimleri tarafından yıl içerisinde yapılan sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin toplamının her yıl artırılması planlanmaktadır. Ancak pandemi nedeniyle uzaktan 

eğitime geçilmesiyle birlikte yapılan faaliyet sayısı azalmıştır. Bu nedenle hedeflenen değerin 

altında kalınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: - Yıl içerisinde yapılan sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin toplamı. (Toplanabilir değer) 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 * Yılsonu gerçekleşme verileridir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2019 

2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

5- Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması 
TL 38,7 60 157 157 160 160 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Pandemi döneminde uzaktan eğitime geçilmesi nedeniyle 2020 Aralık ayı itibariyle beslenme 

harcaması gerçekleşmemiştir. 

Hesaplama Yöntemi: 2020 yılı beslenmeye ayrılan bütçe ve yıl içinde yapılan eklemelerin toplamının öğrenci 

sayısına bölünmesiyle hesaplanmıştır. (Toplanabilir Değer) 

Verinin Kaynağı: Merkezi yönetim bütçesinde ayrılan miktar ve yıl içi yapılan eklemeler toplamı. 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 

Bütçe 

2020 

Harcama 

Haziran 

2021 

Bütçe 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  7.000 0 8.000 9.000 10.000 

 Bütçe İçi 7.000 0 8.000 9.000 10.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.135.000 355.884 1.300.000 1.383.000 1.465.000 

 Bütçe İçi 1.135.000 355.884 1.300.000 1.383.000 1.465.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 244.000 60.468 266.000 283.000 299.000 

 Bütçe İçi 244.000 60.468 266.000 283.000 299.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler  
1.510.000 382.913 1.652.000 1.778.000 1.893.000 

 Bütçe İçi 1.510.000 382.913 1.652.000 1.778.000 1.893.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.896.000 799.265 3.226.000 3.453.000 3.667.000 

 Bütçe İçi 2.896.000 799.265 3.226.000 3.453.000 3.667.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

Öğrencilerimizin barınma ihtiyacı merkez ve ilçelerde Yükseköğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu bünyesindeki yurtlar ve özel 

öğrenci pansiyonları, yurtları ve apartları tarafından karşılanmaktadır. 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Personelimiz ve öğrencilerimizin yeterli ve dengeli beslenmeleri amacıyla Üniversitemizin yerleşkelerinde bulunan 

yemekhanelerde günlük ihtiyaç duydukları protein, karbonhidrat, yağ, vitamin, mineral ve kalori miktarları dikkate alınarak 

diyetisyen tarafından aylık yemek menüleri hazırlanmaktadır.  Bu faaliyet Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 2880 sayılı değişik 46’ncı ve 47’nci maddeleri uyarınca kurulan Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı, Üniversite öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarının korunması, hasta olanların tedavi edilmesi veya 

ettirilmesi, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarının değerlendirilmesi, yeni ilgi  
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alanlarının kazanılmasına imkân sağlanması, gerek sağlık gerekse sosyal durumlarının iyileştirilmesine, yeteneklerinin ve 

kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek hizmetlerin sunulması, onların ruhsal ve bedensel sağlıklarına 

özen gösteren bireyler olarak yetiştirilmesi, birlikte düzenli ve disiplinli bir çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarının 

kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Bu faaliyet kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından öğrencilerin 

diğer hizmetleri yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 103.000 73.992 113.000 121.000 129.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
103.000 73.992 113.000 121.000 129.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
103.000 73.992 113.000 121.000 129.000

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(c) bendi, 58’inci maddesinin (b) fıkrası ile Ek 28’inci maddesine dayanılarak hazırlanan 

yönetmelik kapsamında Üniversitemiz, öğretim üyelerimize sağlayacağı proje destekleri ile 

Üniversitemiz araştırma kapasite ve becerisinin gelişmesi ve iyileşmesine katkıda bulunarak, bilim 

literatürüne özgün katkılar sağlamak, ülkemizin öncelikli araştırma alanlarında araştırmalar 

yaparak teknoloji üretimine ve dolayısıyla rekabet gücüne katkıda bulunmak ve bölgemizin ve 

ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkılar sağlamak amaçlanmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.386.000 932.631 1.510.000 1.642.000 1.753.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
67.000 34.912 79.000 85.000 91.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000 3.418 5.000 5.000 5.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.458.000 970.961 1.594.000 1.732.000 1.849.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.458.000 970.961 1.594.000 1.732.000 1.849.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 734.000 355.781 834.000 895.000 950.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
123.000 64.659 139.000 150.000 159.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000 772 6.000 6.000 6.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 150.000 39.719 500.000 500.000 600.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.012.000 460.931 1.479.000 1.551.000 1.715.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.012.000 460.931 1.479.000 1.551.000 1.715.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 33'üncü maddesi ile 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 14’üncü maddesi doğrultusunda kurulan Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

Bu faaliyet Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 

tarafından gerçekleştirilmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 78.089.000 42.492.776 90.702.000 97.427.000 103.390.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
11.722.000 6.429.078 13.562.000 14.570.000 15.459.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.551.000 2.595.458 3.917.000 4.171.000 4.424.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 595.000 175.810 633.000 665.000 702.000

Sermaye Giderleri 15.350.000 4.847.145 29.270.000 27.470.000 33.633.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
109.307.000 56.540.266 138.084.000 144.303.000 157.608.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
109.307.000 56.540.266 138.084.000 144.303.000 157.608.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.807.000 612.081 1.980.000 2.106.000 2.227.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
1.000 1.000 1.000 1.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 775.000 64.511 849.000 903.000 955.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
2.583.000 676.591 2.830.000 3.010.000 3.183.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
2.583.000 676.591 2.830.000 3.010.000 3.183.000

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin (C) fıkrası 

kapsamında 3 Fakülte ve 7 Meslek Yüksekokulu kapsamında ikinci öğretime yönelik eğitim-

öğretim faaliyetleri devam etmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

17 Mart 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanunla kurulan 

Amasya Üniversitesi; Amasya ilinde 8 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul ve 8 Meslek 

Yüksekokulu ile eğitim ve öğretim hizmeti sunmaya devam etmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 105.000 455.769 525.000 559.000 591.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000 29.648 324.000 346.000 368.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
150.000 485.417 849.000 905.000 959.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
150.000 485.417 849.000 905.000 959.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44’üncü ve 46'ncı maddelerine dayanılarak hazırlanan 

yönetmelik kapsamında Üniversitemiz bünyesinde devam eden eğitim-öğretim faaliyetleri 

kapsamında örgün olarak verilen bazı derslerin uzaktan eğitim yöntemiyle verilebilmesi için gerekli 

akademik ve teknik hizmetler Uzaktan Eğitim Merkezince gerçekleştirilmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000 8.000 9.000 10.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
7.000 8.000 9.000 10.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
7.000 8.000 9.000 10.000

Öğrencilerimizin barınma ihtiyacı merkez ve ilçelerde Yükseköğrenim ve Kredi Yurtlar Kurumu 

bünyesindeki yurtlar ve özel öğrenci pansiyonları, yurtları ve apartları tarafından karşılanmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 140.000 59.365 189.000 202.000 214.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
46.000 13.101 61.000 65.000 69.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 949.000 283.419 1.050.000 1.116.000 1.182.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.135.000 355.884 1.300.000 1.383.000 1.465.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.135.000 355.884 1.300.000 1.383.000 1.465.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 244.000 60.468 266.000 283.000 299.000

Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Giderleri
Sermaye Transferleri
Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
244.000 60.468 266.000 283.000 299.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
244.000 60.468 266.000 283.000 299.000

Personelimiz ve öğrencilerimizin yeterli ve dengeli beslenmeleri amacıyla Üniversitemizin 

yerleşkelerinde bulunan yemekhanelerde günlük ihtiyaç duydukları protein, karbonhidrat, yağ, 

vitamin, mineral ve kalori miktarları dikkate alınarak diyetisyen tarafından aylık yemek menüleri 

hazırlanmaktadır.  Bu faaliyet Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 2880 sayılı değişik 46’ncı ve 47’nci maddeleri uyarınca 

kurulan Sağlık Spor ve Kültür Daire Başkanlığı, Üniversite öğrencilerinin beden ve ruh 

sağlıklarının korunması, hasta olanların tedavi edilmesi veya ettirilmesi, barınma, beslenme, 

çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarının değerlendirilmesi, yeni ilgi 

alanlarının kazanılmasına imkân sağlanması, gerek sağlık gerekse sosyal durumlarının 

iyileştirilmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek 

hizmetlerin sunulması, onların ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak 

yetiştirilmesi, birlikte düzenli ve disiplinli bir çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarının 

kazandırılması amaçlanmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 863.000 273.028 945.000 1.017.000 1.078.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
197.000 16.247 214.000 236.000 259.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000 93.638 493.000 525.000 556.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.510.000 382.913 1.652.000 1.778.000 1.893.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.510.000 382.913 1.652.000 1.778.000 1.893.000

Bu faaliyet kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı tarafından öğrencilerin diğer hizmetleri yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 287.000 40.167 305.000 330.000 349.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
45.000 5.177 51.000 54.000 58.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000 9.347 4.000 4.000 4.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
336.000 54.691 360.000 388.000 411.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
336.000 54.691 360.000 388.000 411.000

01 Mart 2006 tarih Ve 5467 sayılı Kanun ile kurulmuş olan Üniversitemizin birimlerinden olan 

Hukuk Müşavirliği, 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının 

İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 35 inci maddesine göre hizmet 

vermektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama 

(Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 120.000 64.007 137.000 148.000 156.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
15.000 10.478 17.000 18.000 19.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
135.000 74.485 154.000 166.000 175.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
135.000 74.485 154.000 166.000 175.000

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun  63 üncü maddesi 

kapsamında; Üniversitemizin çalışmalarına değer katmak, geliştirmek ve hedeflerine ulaşmasına 

yardımcı olmak amacıyla; kurumumuzun mali ve mali olmayan tüm iş ve işlemlerini ulusal ve 

uluslararası standartlara bağlı kalarak, sistematik, disiplinli, sürekli ve risk esaslı bir yaklaşımla, 

bağımsız ve nesnel bir şekilde denetlemek; idareye tespit edilen bulgularla ilgili çözüm ve sonuç 

odaklı öneriler sunarak katma değer oluşturmak ve rehberlik yapmak suretiyle kurumsal 

hedeflerin gerçekleştirilmesine ve üst yönetimin hesap verme sorumluluğunu yerine getirmesine 

yardımcı olmaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000 1.000 1.000 1.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.000 1.000 1.000 1.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.000 1.000 1.000 1.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnameye dayanılarak;  genel destek hizmetleri faaliyetleri kapsamındaki iş ve işlemlerin 

dışında kalanlar Diğer Destek Hizmetleri faaliyeti altında yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Diğer Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.320.000 487.335 1.498.000 1.609.000 1.709.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
188.000 70.390 213.000 229.000 243.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.000 525 35.000 37.000 39.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.541.000 558.250 1.746.000 1.875.000 1.991.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.541.000 558.250 1.746.000 1.875.000 1.991.000

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatlanması 

Hakkındaki Kanun Hükmündeki Kararnamenin 34. maddesi ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 

51. maddesine göre kurulan  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ; Üniversitedeki bilgi işlem sitemlerini işletmek, 

eğitim öğretim ve araştırmalara destek olmak, Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini 

yerine getirmektir, Üniversitemizin merkez ve diğer yerleşkelerde ( Rektörlük, Fakülte, Yüksekokul, 

Enstitü ve diğer birimler. ) iş birliği yaparak bilgi işlem sistemini kurmak, bakım ve onarımlarını yapmak, 

bunlara ait hizmetleri ilgili birimlerle yürütmek. Bilgi işlem projeleri ile ilgili olarak üniversite birimleri arasında 

koordinasyon sağlamak ve işbirliği içerisinde çalışmak. Rektörlük ve diğer birimler ile bilgi teknolojileri 

kapsamında, bilişim sistemlerinin temin bakım ve onarımlarına ilişkin üniversite tarafından belirlenen ilkelere 

paralel olarak düzenlemeler yapmak.  Gelişen bilişim teknolojisini izlemek ve bunların üniversite bünyesine 

aktarımı konusunda görüş ve önerilerde bulunmak. Üniversitenin tüm birimlerinde iş sürekliliğinin temini için, 

internet ve bilgi sistemleri altyapısının düzenliliği ve güncel teknolojilere uygun hale getirilmesi. Üniversitenin 

veri ve bilgilerinin güvenliğini sağlanması ve veri güvenliği politikaları oluşturulması ve  geliştirilmesi 

faaliyetlerini yürütmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 5.226.000 2.339.122 5.647.000 6.067.000 6.444.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
831.000 391.717 884.000 949.000 1.009.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.329.000 823.666 1.454.000 1.547.000 1.635.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
7.386.000 3.554.506 7.985.000 8.563.000 9.088.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
7.386.000 3.554.506 7.985.000 8.563.000 9.088.000

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnameye dayanılarak :   Akademik ve İdari Birimlerin ihtiyacı olan makine-teçhizat, 

malzeme ve hizmetlerin; serbest ödenekler nispetinde satın alma işlerini yürütmek. Üniversitemiz 

kampüslerinin çevre düzenlemesini yapmak, her türlü ekim, dikim, çevre temizliği ve bakımı işlerinin 

yürütülmesi. DMO ve diğer alımlarla ilgili gerekli avans, kredi ve mahsup işlemlerini yürütmek. 

Üniversitemiz matbaasının basım, yayım ve her türlü ihtiyacının karşılanması.  2547 sayılı Yüksek Öğrenim 

Kanununun 4684 sayılı Kanunla değişik 58. maddesine dayanılarak Bilimsel Araştırma ve Projeleri (BAP) 

kapsamında ihale ile alım yapmak. Üniversitemiz Taşıt İşletme Müdürlüğünün ihtiyacı olan taşıt ile yakıt 

ihtiyacının karşılanması ve Üniversitemize ait taşıt ve iş makinelerinin bakım ve onarımlarını yaptırmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.529.000 997.292 1.739.000 1.867.000 1.982.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
255.000 150.796 289.000 311.000 329.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.000 92.669 18.000 19.000 20.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.801.000 1.240.757 2.046.000 2.197.000 2.331.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.801.000 1.240.757 2.046.000 2.197.000 2.331.000

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatlanması 

Hakkındaki Kanun Hükmündeki Kararnamenin 28. maddesi ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 

51. maddesine göre kurulan Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İnşaat ve Yapı İşlerine İlişkin 

Faaliyetlerin yürütülmesinden sorumlu birim olarak;  Üniversitemizin kurumsal kimliği doğrultusunda her 

türlü inşaat ve emlak planlama, yatırım çalışmaları, teknik hizmet ile işletme ve bakım-onarım görevlerini; 

hızlı, kaliteli ve ekonomik biçimde yürütmeyi amaçlamaktadır. Üniversitemizin

teknik inceleme ve projelendirme gerektiren her türlü işlerin fizibilite raporlarının hazırlanması, 

Üniversitemizin yıllık yatırım programını ve bu programa yönelik yatırım bütçesini hazırlanması, Yapılacak 

her türlü bina ve onarımların yaklaşık maliyetlerinin , ihale evraklarının hazırlanması , işin her türlü kontrolü , 

hakediş ve kabul işlemlerinin yapılması, Üniversitemiz merkez kampusu ve çevre ilçelerdeki fakülte ve 

yüksekokulların ; İhtiyacı olan okuma salonları , derslikler , dershaneler , amfiler , konferans salonları , 

yataklı sağlık   merkezleri , öğrenci kantin ve lokantaları , toplantı , sinema ve tiyatro salonları , kapalı ve 

açık spor salon ve sahaları , eğitim yerleri vb bina ve mekanların projelendirilip , ihale , yapım sürelerindeki 

işlerin yürütülmesi, Su , kanalizasyon , elektrik , haberleşme ihtiyacının kesintisiz olarak sağlanmasına 

yönelik alt ve üstyapı çalışmaların yürütülmesi, Kalorifer , kazan dairesi , soğuk oda , jeneratör , 

havalandırma sistemleri , telefon santrali ve asansörlerin işletilmesini  sağlamak , bakım ve onarımlarının 

yapılması yada yaptırılması, Peyzaj çalışmalarının planlanması ve uygulanması , orman sahalarının bakım ve 

ıslahının yapılması faaliyetlerini yürütmektedir. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 822.000 429.947 933.000 1.001.000 1.064.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
138.000 70.275 157.000 168.000 178.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000 12.535 17.000 18.000 19.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 2.196.000 2.056.218 2.825.000 3.006.000 3.183.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
3.172.000 2.568.974 3.932.000 4.193.000 4.444.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
3.172.000 2.568.974 3.932.000 4.193.000 4.444.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000 15.000 16.000 17.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
14.000 15.000 16.000 17.000

Döner Sermaye
Özel Hesap 
Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
14.000 15.000 16.000 17.000

Özel Kalem Hizmetleri faaliyeti  ilgili mevzuat çerçevesinde Rektörlüğe bağlı özel kalem birimi tarafından 

yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatlanması 

Hakkındaki Kanun Hükmündeki Kararnamenin 29. maddesi ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 

51. maddesine göre kurulan Personel Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetlerin 

yürütülmesinden sorumlu birim olarak, Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikaları ile ilgili 

çalışmalar yapmak, personel sistemlerinin geliştirilmesi ile ilgili önerilerde bulunmak, personelin atama, 

özlük, sağlık, izin, sicil, kadro ve emeklilik işleri ile ilgili işlemlerini gerçekleştirmekle görevlendirilmiştir.

Eğitim programları ile personeli geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak ve personelin görevlerini yerine 

getirirken liyakat, kariyer ilkeleri ile yetkinlik bazlı performanslarına da dikkat ederek kurum içerisinde 

yükselmelerini ve bu sayede görevlerindeki iş tatminlerini, katılımlarını ve kuruma olan bağlılıklarını 

güçlendirmek için gerekli çalışmaları yapmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.332.000 533.554 1.514.000 1.625.000 1.725.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
216.000 88.358 245.000 263.000 279.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000 153 13.000 14.000 15.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
1.560.000 622.064 1.772.000 1.902.000 2.019.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
1.560.000 622.064 1.772.000 1.902.000 2.019.000

 5436 sayılı Kanunun 15. ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesiyle 

verilen görevleri yürütmek üzere Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı şu görevleri yerine getirmektedir; 

Üniversitenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda 

verilecek diğer görevleri yerine getirmek, Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 

Üniversitenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının 

konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek, Üniversitenin İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare 

bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin 

bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek, Üniversitenin Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve 

esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak 

ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak, Üniversitenin Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama 

sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

Üniversitenin İlgili mevzuatı çerçevesinde gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek, Harcama 

birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu hazırlamak, 

Üniversitenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal cetvelleri ile 

muhasebe kayıtlarının uygunluğunu karşılaştırmak ve taşınır kayıtlarını tutmak, Üniversitenin yatırım 

programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme 

raporunu hazırlamak, Üniversitenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek, İç 

kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak; üst 

yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.000 21.000 22.000 23.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
19.000 21.000 22.000 23.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
19.000 21.000 22.000 23.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 3.556.000 1.428.332 4.044.000 4.344.000 4.611.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
570.000 238.195 647.000 694.000 737.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 44.000 9.982 47.000 49.000 51.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK
4.170.000 1.676.508 4.738.000 5.087.000 5.399.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI
4.170.000 1.676.508 4.738.000 5.087.000 5.399.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler faaliyeti Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Amasya Üniversitesi belirli bir kalite standardı 

saptayarak, bu standart çerçevesinde eğitim ve öğretime yardımcı olmak amacıyla en iyi idari hizmeti 

sunmaktadır. Öğrencilerin talebi üzerine resmi belgeler, diploma, transkript vb. belgeler verilmekte, belge 

ve bilgiler arşivlenmekte; Üniversitemiz öğrencilerine, akademik ve idari personeline kütüphane ve yemek 

hizmeti verilmektedir. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler faaliyeti İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir. İlgili mevzuat çerçevesinde Üniversitemiz adına tapuda kayıtlı taşınmazların kiralanması, 

satılması ve işletilmesi suretiyle elde edilen gelirler Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda  mal ve hizmet 

alımlarında veya  sermaye harcamalarında kullanılmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler
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D-TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 96.685.000 15.817.000 112.502.000 103.848.000 16.991.000 120.839.000 110.203.000 18.040.000 128.243.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
14.056.000 2.503.000 16.559.000 15.107.000 2.686.000 17.793.000 16.038.000 2.852.000 18.890.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.031.000 1.625.000 8.656.000 7.485.000 1.727.000 9.212.000 7.934.000 1.824.000 9.758.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 633.000 2.825.000 3.458.000 665.000 3.006.000 3.671.000 702.000 3.183.000 3.885.000

Sermaye Giderleri 29.770.000 29.770.000 27.970.000 27.970.000 34.233.000 34.233.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 148.175.000 22.770.000 0 170.945.000 155.075.000 24.410.000 0 179.485.000 169.110.000 25.899.000 0 195.009.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 148.175.000 22.770.000 0 170.945.000 155.075.000 24.410.000 0 179.485.000 169.110.000 25.899.000 0 195.009.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE AMASYA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 113.000 0 113.000 121.000 0 121.000 129.000 0 129.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 113.000 0 113.000 121.000 0 121.000 129.000 0 129.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 113.000 0 113.000 121.000 0 121.000 129.000 0 129.000

YÜKSEKÖĞRETİM 148.062.000 0 148.062.000 154.954.000 0 154.954.000 168.981.000 0 168.981.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 144.836.000 0 144.836.000 151.501.000 0 151.501.000 165.314.000 0 165.314.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 1.594.000 0 1.594.000 1.732.000 0 1.732.000 1.849.000 0 1.849.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
1.479.000 0 1.479.000 1.551.000 0 1.551.000 1.715.000 0 1.715.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 138.084.000 0 138.084.000 144.303.000 0 144.303.000 157.608.000 0 157.608.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 2.830.000 0 2.830.000 3.010.000 0 3.010.000 3.183.000 0 3.183.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 849.000 0 849.000 905.000 0 905.000 959.000 0 959.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 3.226.000 0 3.226.000 3.453.000 0 3.453.000 3.667.000 0 3.667.000

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 8.000 0 8.000 9.000 0 9.000 10.000 0 10.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.300.000 0 1.300.000 1.383.000 0 1.383.000 1.465.000 0 1.465.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 266.000 0 266.000 283.000 0 283.000 299.000 0 299.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 1.652.000 0 1.652.000 1.778.000 0 1.778.000 1.893.000 0 1.893.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 22.770.000 0 22.770.000 24.410.000 0 24.410.000 25.899.000 0 25.899.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 514.000 0 514.000 554.000 0 554.000 586.000 0 586.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 360.000 0 360.000 388.000 0 388.000 411.000 0 411.000

İç Denetim 154.000 0 154.000 166.000 0 166.000 175.000 0 175.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 22.256.000 0 22.256.000 23.856.000 0 23.856.000 25.313.000 0 25.313.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 1.746.000 0 1.746.000 1.875.000 0 1.875.000 1.991.000 0 1.991.000

Diğer Destek Hizmetleri 1.000 0 1.000 1.000 0 1.000 1.000 0 1.000

Genel Destek Hizmetleri 7.985.000 0 7.985.000 8.563.000 0 8.563.000 9.088.000 0 9.088.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 2.046.000 0 2.046.000 2.197.000 0 2.197.000 2.331.000 0 2.331.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 3.932.000 0 3.932.000 4.193.000 0 4.193.000 4.444.000 0 4.444.000

Özel Kalem Hizmetleri 15.000 0 15.000 16.000 0 16.000 17.000 0 17.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.772.000 0 1.772.000 1.902.000 0 1.902.000 2.019.000 0 2.019.000

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 21.000 0 21.000 22.000 0 22.000 23.000 0 23.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 4.738.000 0 4.738.000 5.087.000 0 5.087.000 5.399.000 0 5.399.000

GENEL TOPLAM 170.945.000 0 170.945.000 179.485.000 0 179.485.000 195.009.000 0 195.009.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE AMASYA ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023
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E-DİĞER HUSUSLAR 

 

İdare Adı

Yıl 2021 (KBÖ)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), MERKEZİ 

ARAŞTIRMA UYGULAMA LABORATUVARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, FEN 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP 

FAKÜLTESİ, SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, MİMARLIK FAKÜLTESİ, 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, AMASYA TEKNİK 

BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, MERZİFON 

MESLEK YÜKSEKOKULU, TASARIM MESLEK 

YÜKSEKOKULU, EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

MERZİFON İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ, YABANCI 

DİLLER YÜKSEKOKULU, SULUOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GÜMÜŞHACIKÖY MESLEK 

YÜKSEKOKULU, TAŞOVA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, AMASYA SOSYAL BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU, DİĞER BÖLÜMLER

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ, AMASYA TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU, MERZİFON MESLEK 

YÜKSEKOKULU, TASARIM MESLEK 

YÜKSEKOKULU, İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

GÜMÜŞHACIKÖY MESLEK YÜKSEKOKULU, 

AMASYA SOSYAL BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FEN 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, AMASYA TEKNİK 

BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Diğer Destek Hizmetleri ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Genel Destek Hizmetleri

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM 

(GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen 

ar-ge projesi sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ameliyat sayısı

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı

Yatan hasta sayısı

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı        ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan 

burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan 

yararlanan sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

projelerine katılan öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet 

oranı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI


